

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(681659)

DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

ALOKASI

Rp. 11,373,170,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
066.01.BL	Program Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkoba (P4GN)			10,421,956,000	
3250	Penataan Produk Hukum dan Pelayanan Bantuan Hukum			5,635,980,000	
3250.AAH	Peraturan lainnya[Base Line]	6.0 peraturan, Rancangan Peraturan, Surat Keputusan		735,166,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3250.AAH.001	Peraturan Badan Narkotika Nasional	2.0 peraturan		373,803,000	
051	Penyusunan Peraturan Badan Narkotika Nasional			241,095,000	U
A	Rapat Penyusunan Draft Awal Peraturan BNN			10,410,000	
521211	Belanja Bahan			10,410,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	550,000	1,650,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	300,000	900,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	1,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi Rapat [20 Orang x 3 Kali]	60.0 OK	57,000	3,420,000	
	- Snack Rapat [20 Orang x 3 Kali]	60.0 OK	24,000	1,440,000	
B	Rapat Harmonisasi Peraturan BNN			67,305,000	
521211	Belanja Bahan			5,460,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	550,000	1,650,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	300,000	900,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	970,000	2,910,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			12,000,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Honorarium Narasumber Es. II [2 Orang x 2 Jam x 3 Kali]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,020,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			48,825,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket Fullday Meeting [23 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	69.0 OK	455,000	31,395,000	*
	- Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*
	- Transport Lokal Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	60.0 OK	170,000	10,200,000	*
	- Uang Harian Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	60.0 OK	95,000	5,700,000	*
C	Rapat Finalisasi Peraturan BNN			68,075,000	
521211	Belanja Bahan			5,550,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	550,000	1,650,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	300,000	900,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	1,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Es. II [2 Orang x 2 Jam x 3 Kali]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 5 Kali]	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000	A *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Fullday Meeting [23 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	69.0 OK 9.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	455,000 170,000 170,000 95,000	48,825,000 31,395,000 1,530,000 10,200,000 5,700,000	A * * * *
D	<u>Rapat Penetapan Peraturan BNN</u>			67,095,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 3 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket 3.0 Paket 3.0 Paket	550,000 300,000 900,000	5,250,000 1,650,000 900,000 2,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Es. II [2 Orang x 2 Jam x 3 Kali]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000 1,020,000	A *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Fullday Meeting [23 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	69.0 OK 9.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	455,000 170,000 170,000 95,000	48,825,000 31,395,000 1,530,000 10,200,000 5,700,000	A * * * *
E	<u>Rapat Biasa Pengendalian Penyusunan Peraturan Perundang-undangan</u>			9,510,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 3 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali] - Komputer Suplies [1 Paket x 3 Kali] - Konsumsi Rapat [20 Orang x 3 Kali] - Snack Rapat [20 Orang x 3 Kali]	3.0 Paket 3.0 Paket 3.0 Paket 60.0 OK 60.0 OK	550,000 300,000 700,000 57,000 24,000	9,510,000 1,650,000 900,000 2,100,000 3,420,000 1,440,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
 UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
 UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
 ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	Koordinasi Instansi Terkait			18,700,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			18,700,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 55 Kali]	110.0 OK	170,000	18,700,000	*
052	Penyelenggaraan Sosialisasi			132,708,000	U
A	Sosialisasi di Provinsi Jawa Barat			132,708,000	
521211	Belanja Bahan			5,550,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	350,000	1,050,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	300,000	900,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	1,200,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			16,800,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas Es. I [2 Orang x 2 Jam x 3 Kali]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			82,653,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Uang Harian Narasumber Es. I [2 Orang x 1 Hari x 3 Giat]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Uang Harian Panitia [6 Orang x 2 Hari x 3 Giat]	36.0 OH	430,000	15,480,000	*
	- Uang Harian Panitia Es. II [1 Orang x 2 Hari x 3 Giat]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Akomodasi Panitia Es. II [1 Orang x 1 Malam x 3 Giat]	3.0 OH	2,755,000	8,265,000	*
	- Akomodasi Panitia Es. IV/Staf [6 Orang x 1 Malam x 3 Giat]	18.0 OH	686,000	12,348,000	*
	- Penggantian Transport (PP) Jakarta - Jabar Narasumber (PP) [2 Orang x 1 Kali x 3 Giat]	6.0 OK	600,000	3,600,000	*
	- Penggantian Transpot (PP) Jakarta - Jabar Panitia (PP) [6 Orang x 1 Kali x 3 Giat]	18.0 OK	600,000	10,800,000	*
	- Penggantian Transport (PP) Jakarta - Jabar Peserta yang datang (PP) [15 Orang x 1 Kali x 3 Giat]	45.0 OK	600,000	27,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,020,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			26,685,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket Meeting Fullday [15 Orang x 1 Hari x 3 Giat]	45.0 OK	498,000	22,410,000	*
	- Uang Harian Fullday Peserta, Narasumber, Peserta [15 Orang x 1 Hari x 3 Giat]	45.0 OK	95,000	4,275,000	*
3250.AAH.002	Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional	4.0 peraturan		361,363,000	
051	Persiapan Penyusunan Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional			53,775,000	U
A	Usulan Prakasa di Provinsi Jawa Barat			53,775,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681659)

Rp. 11,373,170,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	550,000 300,000 2,058,000	2,908,000 550,000 300,000 2,058,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber/ Pembahas Es. II [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Org x 1 KJ]	2.0 OK	170,000	340,000 340,000	A *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullday Peserta [25 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Paket Meeting Fullday Tim [12 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Paket Meeting Fullday Narasumber [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Penggantian Transport Jakarta - Bogor Tim [12 Orang x 1 Kali] - Penggantian Transport Jakarta -Bogor Peserta [25 Orang x 1 Kali] - Penggantian Transport Jakarta - Bogor Narasumber [2 Orang x 1 Kali] - Uang Harian Fullday Narasumber dan Moderator [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Fullday Peserta [25 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian Fullday Tim [12 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	25.0 OK 12.0 OK 2.0 OK 12.0 OK 25.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 25.0 OK 25.0 OK 12.0 OK	498,000 498,000 498,000 600,000 600,000 600,000 95,000 95,000 95,000	12,450,000 5,976,000 996,000 7,200,000 15,000,000 1,200,000 190,000 2,375,000 1,140,000	* * * * * * * * *
052	Pelaksanaan Penyusunan Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional			307,588,000	U
A	<i>Rapat Penyusunan Draft Awal Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional</i>			9,510,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 3 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali] - Konsumsi Rapat [20 Orang x 3 Kali] - Snack Rapat [20 Orang x 3 Kali]	3.0 Paket 3.0 Paket 3.0 Paket 60.0 OK 60.0 OK	550,000 300,000 700,000 57,000 24,000	1,650,000 900,000 2,100,000 3,420,000 1,440,000	RM
B	<i>Rapat Harmonisasi Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional</i>			68,595,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 3 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket 3.0 Paket 3.0 Paket	550,000 300,000 700,000	4,650,000 1,650,000 900,000 2,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Es. II [2 Orang x 2 Jam x 3 Kali] - Honorarium Moderator [1 Orang x 3 Kali]	12.0 OJ 3.0 OK	1,000,000 700,000	14,100,000 12,000,000 2,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	A
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Fullday Meeting [23 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	69.0 OK 9.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	455,000 170,000 170,000 95,000	48,825,000 31,395,000 1,530,000 10,200,000 5,700,000	A
C	<i>Rapat Finalisasi Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional</i>			68,595,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 3 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket 3.0 Paket 3.0 Paket	550,000 300,000 700,000	4,650,000 1,650,000 900,000 2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Es. II [2 Orang x 2 Jam x 3 Kali] - Honorarium Moderator [1 Orang x 3 Kali]	12.0 OJ 3.0 OK	1,000,000 700,000	14,100,000 12,000,000 2,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	A
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Fullday Meeting [23 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	69.0 OK 9.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	455,000 170,000 170,000 95,000	48,825,000 31,395,000 1,530,000 10,200,000 5,700,000	A
D	<i>Rapat Penetapan Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional</i>			45,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 2 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 2 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket 2.0 Paket 2.0 Paket	550,000 300,000 700,000	3,100,000 1,100,000 600,000 1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Es. II [2 Orang x 2 Jam x 2 Kali] - Honorarium Moderator [1 Orang x 2 Kali]	8.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 700,000	9,400,000 8,000,000 1,400,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	A RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Fullday Meeting [23 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Transport Lokal Peserta [20 Orang x 1 Hari x 2 Kali] - Uang Harian Peserta [20 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	46.0 OK 6.0 OK 40.0 OK 40.0 OK	455,000 170,000 170,000 95,000	32,550,000 20,930,000 1,020,000 6,800,000 3,800,000	A RM
E	Pengembangan Kapasitas Pegawai Subdit PUU di Provinsi Bali			104,958,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	550,000 300,000 1,823,000	2,673,000 550,000 300,000 1,823,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Outbound [13 Paket x 1 Kali]	13.0 Paket	1,400,000	18,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.088-Jakarta III) - Akomodasi Es. II [1 Orang x 1 Malam x 1 Giat] - Akomodasi Es. IV/Staf [11 Orang x 1 Malam x 1 Giat] - Tiket Pesawat Tim (Economy Class) [13 Orang x 1 PP x 1 Giat] - Taksi Tim Bandara (DKI Jakarta) [13 Orang x 2 Kali x 1 Giat] - Taksi Tim dari Bandara ke Hotel [13 Orang x 2 Kali x 1 Giat] - Uang Harian Tim [13 Orang x 2 Hari x 1 Giat]	1.0 OK 11.0 OK 13.0 OK 26.0 OK 26.0 OK 26.0 OK	2,433,000 1,138,000 3,262,000 274,000 274,000 480,000	84,085,000 2,433,000 12,518,000 42,406,000 7,124,000 7,124,000 12,480,000	A RM
F	Koordinasi Instansi Terkait			10,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 30 Kali]	60.0 OK	170,000	10,200,000	A RM
3250.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		1,700,000,000	
3250.ABD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Rekomendasi Kebijakan Rancangan UU Narkotika	1.0 Rekomendasi Kebijakan		1,700,000,000	
051	Persiapan Penyusunan Rekomendasi Rancangan UU			418,447,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681659)

Rp. 11,373,170,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Narkotika				
	<i>Audiensi Revisi UU Narkotika di Jawa Barat</i>			68,760,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			19,350,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 9 Kali]	9.0 Paket	550,000	4,950,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 9 Kali]	9.0 Paket	300,000	2,700,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 9 Kali]	9.0 Paket	1,300,000	11,700,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			46,350,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Penggantian Transport Jakarta-Jabar (PP) [5 Orang x 1 Kali x 9 Kali]	45.0 OK	600,000	27,000,000	*
524113	- Uang Harian [5 Orang x 1 Hari x 9 Kali]	45.0 OK	430,000	19,350,000	*
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,060,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 9 Kali]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*
	<i>Audiensi Revisi UU Narkotika di DKI Jakarta</i>			17,560,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			8,600,000	RM
B	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 4 Kali]	4.0 Paket	550,000	2,200,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 4 Kali]	4.0 Paket	300,000	1,200,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 4 Kali]	4.0 Paket	1,300,000	5,200,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,600,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Penggantian Transport Lokal [5 Orang x 1 Kali x 4 Kali]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*
	- Uang Harian [5 Orang x 1 Hari x 4 Kali]	20.0 OK	210,000	4,200,000	*
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,360,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
C	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 4 Kali]	8.0 OK	170,000	1,360,000	*
	<i>Rapat Koordinasi di Provinsi DKI Jakarta (I)</i>			78,330,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			4,300,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	550,000	1,100,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	1,300,000	2,600,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,000,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Honorarium Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Jam x 2 Kali]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			680,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
D	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			61,350,000	A	RM
	- Paket Meeting Fullday [43 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	86.0 OK	455,000	39,130,000	*	
	- Transport Lokal Narasumber Esl. II [3 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
	- Transport Lokal Peserta [40 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	80.0 OK	170,000	13,600,000	*	
	- Uang Harian Peserta [40 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	80.0 OK	95,000	7,600,000	*	
	<u>Rapat Koordinasi di Provinsi Jawa Barat (Bekasi)</u>			58,044,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,781,000		RM
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	550,000	550,000		
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	300,000	300,000		
	- Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	931,000	931,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)			6,000,000		RM
	- Honorarium Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			24,424,000	A	RM
	- Penggantian Transport Jakarta-Jabar (Narasumber) [3 Orang x 1 Giat]	3.0 OH	568,000	1,704,000	*	
	- Penggantian Transport Jakarta-Jabar (Peserta) [40 Orang x 1 Kali]	40.0 OK	568,000	22,720,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			340,000	A	RM
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	170,000	340,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			25,499,000	A	RM
	- Paket Meeting Fullday Narasumber dan Peserta [43 Oarng x 1 Hari x 1 Giat]	43.0 OH	498,000	21,414,000	*	
	- Uang Harian Fullday Narasumber dan Peserta [43 Orang x 1 Hari x 1 Giat]	43.0 OK	95,000	4,085,000	*	
	<u>Koordinasi Intansi Terkait</u>			15,300,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			15,300,000	A	RM
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 45 Kali]	90.0 OK	170,000	15,300,000	*	
	<u>Rapat Koordinasi di Provinsi DKI Jakarta (II)</u>			180,453,000		
F	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			6,900,000		RM
	- ATK [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	550,000	1,650,000		
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	300,000	900,000		
	- Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	1,450,000	4,350,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. I [3 Orang x 2 Jam x 3 Kali]	18.0 OJ	1,400,000	25,200,000 25,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000 1,020,000	A *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullday Es. I dan Es. II [53 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Narasumber [3 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Peserta [50 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Peserta [50 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	159.0 OK 9.0 OK 150.0 OK 150.0 OK	667,000 170,000 170,000 95,000	147,333,000 106,053,000 1,530,000 25,500,000 14,250,000	A * * *
052	Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Rancangan UU Narkotika			1,067,347,000	U
A	<i>Seminar Publik di Provinsi Sumatera Utara</i>			157,788,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali] - Seminar Kit [55 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 55.0 Paket	300,000 300,000 1,231,000 100,000	7,331,000 300,000 300,000 1,231,000 5,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honor Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Kali] - Honor Ketua Panitia [1 Orang x 1 Kali] - Honor Sekretaris/Anggota [4 Orang x 1 Kali]	1.0 OK 1.0 OK 4.0 OK	450,000 400,000 300,000	2,050,000 450,000 400,000 1,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Taksi Panitia Ke Bandara (Jakarta) [6 Orang x 2 Kali] - Taksi Narasumber Ke Bandara (Jakarta) [4 Orang x 2 Kali] - Taksi Panitia Bandara Ke Hotel [6 Orang x 2 Kali] - Taksi Narasumber Bandara Ke Hotel [4 Orang x 2 Kali] - Tiket Pesawat Panitia (Ekonomi) [6 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber Esl. I [1 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber Esl. II [3 Orang x 1 PP] - Uang Harian Narasumber [4 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia [6 Orang x 3 Hari] - Akomodasi Narasumber Esl. I [1 Orang x 2 Malam] - Akomodasi Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Malam] - Akomodasi Esl. IV/Golongan III [6 Orang x 2 Malam]	 12.0 OK 8.0 OK 12.0 OK 8.0 OK 6.0 OK 1.0 OK 3.0 OK 12.0 OK 18.0 OK 2.0 OH 6.0 OH 12.0 OH	 274,000 274,000 308,000 308,000 3,808,000 7,252,000 3,808,000 370,000 370,000 4,960,000 2,195,000 699,000	95,742,000 3,288,000 2,192,000 3,696,000 2,464,000 22,848,000 7,252,000 11,424,000 4,440,000 6,660,000 9,920,000 13,170,000 8,388,000	A * * * * * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	 4.0 OK	 170,000	680,000 680,000	A *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullday [55 Orang x 1 Hari] - Transport Lokal Peserta [55 Orang x 1 Kali] - Uang Harian Meeting Fullday Peserta [55 Orang x 1 Hari]	 55.0 OH 55.0 OK 55.0 OH	 462,000 170,000 95,000	39,985,000 25,410,000 9,350,000 5,225,000	A * * *	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Laptop [1 Buah]	 1.0 Buah	 8,000,000	8,000,000 8,000,000	 	RM
B	<i>Seminar Publik di Provinsi Jawa Timur</i>			141,965,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali] - Seminar Kit [55 Paket x 1 Kali]	 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 55.0 Paket	 300,000 300,000 1,100,000 100,000	7,200,000 300,000 300,000 1,100,000 5,500,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honor Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Kali] - Honor Ketua Panitia [1 Orang x 1 Kali] - Honor Sekretaris/Anggota [4 Orang x 1 Kali]	 1.0 OK 1.0 OK 4.0 OK	 450,000 400,000 300,000	2,050,000 450,000 400,000 1,200,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Taksi Panitia Ke Bandara (Jakarta) [6 Orang x 2 Kali] - Taksi Narasumber Ke Bandara (Jakarta) [4 Orang x 2 Kali] - Taksi Panitia Bandara Ke Hotel [6 Orang x 2 Kali] - Taksi Narasumber Bandara Ke Hotel [4 Orang x 2 Kali] - Tiket Pesawat Panitia (Ekonomi) [6 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber Esl. I [1 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber Esl. II [3 Orang x 1 PP] - Uang Harian Narasumber [4 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia [6 Orang x 3 Hari] - Akomodasi Narasumber Esl. I [1 Orang x 2 Malam] - Akomodasi Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Malam] - Akomodasi Esl. IV/Golongan III [6 Orang x 2 Malam]	12.0 OK 8.0 OK 12.0 OK 8.0 OK 6.0 OK 1.0 OK 3.0 OK 12.0 OK 18.0 OK 2.0 OH 6.0 OH 12.0 OH	274,000 274,000 250,000 250,000 2,674,000 5,466,000 2,674,000 410,000 410,000 4,449,000 2,007,000 814,000	3,288,000 2,192,000 3,000,000 2,000,000 16,044,000 5,466,000 8,022,000 4,920,000 7,380,000 8,898,000 12,042,000 9,768,000	A * * * * * * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullday [55 Orang x 1 Hari] - Transport Lokal Peserta [55 Orang x 1 Kali] - Uang Harian Meeting Fullday Peserta [55 Orang x 1 Hari]	55.0 OH 55.0 OK 55.0 OH	408,000 170,000 95,000	22,440,000 9,350,000 5,225,000	A * * *
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Laptop [1 Buah]	1.0 Buah	8,000,000	8,000,000	RM
C	<i>Seminar Publik di Provinsi Kalimantan Selatan</i>			147,436,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali] - Seminar Kit [55 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 55.0 Paket	300,000 300,000 1,100,000 100,000	300,000 300,000 1,100,000 5,500,000	RM

KEMEN/LEMB	(066)	BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG	(01)	Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA	(681659)	DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI	Rp. 11,373,170,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honor Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Kali] - Honor Ketua Panitia [1 Orang x 1 Kali] - Honor Sekretaris/Anggota [4 Orang x 1 Kali]	1.0 OK 1.0 OK 4.0 OK	450,000 400,000 300,000	2,050,000 450,000 400,000 1,200,000	RM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Taksi Panitia Ke Bandara (Jakarta) [6 Orang x 2 Kali] - Taksi Narasumber Ke Bandara (Jakarta) [4 Orang x 2 Kali] - Taksi Panitia Bandara Ke Hotel [6 Orang x 2 Kali] - Taksi Narasumber Bandara Ke Hotel [4 Orang x 2 Kali] - Tiket Pesawat Panitia (Ekonomi) [6 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber Esl. I [1 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber Esl. II [3 Orang x 1 PP] - Uang Harian Narasumber [4 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia [6 Orang x 3 Hari] - Akomodasi Narasumber Esl. I [1 Orang x 2 Malam] - Akomodasi Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Malam] - Akomodasi Esl. IV/Golongan III [6 Orang x 2 Malam]	12.0 OK 8.0 OK 12.0 OK 8.0 OK 6.0 OK 1.0 OK 3.0 OK 12.0 OK 18.0 OK 2.0 OH 6.0 OH 12.0 OH	274,000 274,000 193,000 193,000 2,995,000 5,252,000 2,995,000 380,000 380,000 4,797,000 3,316,000 697,000	90,801,000 3,288,000 2,192,000 2,316,000 1,544,000 17,970,000 5,252,000 8,985,000 4,560,000 6,840,000 9,594,000 19,896,000 8,364,000	A * * * * * * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]			680,000 680,000	A *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullday [55 Orang x 1 Hari] - Transport Lokal Peserta [55 Orang x 1 Kali] - Uang Harian Meeting Fullday Peserta [55 Orang x 1 Hari]	4.0 OK 55.0 OH 55.0 OK 55.0 OH	170,000 366,000 170,000 95,000	34,705,000 20,130,000 9,350,000 5,225,000	A * * *	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Laptop [1 Buah]			8,000,000 8,000,000	RM	
D	<i>Seminar Publik di Provinsi Nusa Tenggara Barat</i>			153,153,000		

KEMEN/LEMB	(066)	BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG	(01)	Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA	(681659)	DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI	Rp. 11,373,170,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali] - Seminar Kit [55 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 55.0 Paket	300,000 300,000 1,100,000 100,000	300,000 300,000 1,100,000 5,500,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honor Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Kali] - Honor Ketua Panitia [1 Orang x 1 Kali] - Honor Sekretaris/Anggota [4 Orang x 1 Kali]	1.0 OK 1.0 OK 4.0 OK	450,000 400,000 300,000	450,000 400,000 1,200,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Taksi Panitia Ke Bandara (Jakarta) [6 Orang x 2 Kali] - Taksi Narasumber Ke Bandara (Jakarta) [4 Orang x 2 Kali] - Taksi Panitia Bandara Ke Hotel [6 Orang x 2 Kali] - Taksi Narasumber Bandara Ke Hotel [4 Orang x 2 Kali] - Tiket Pesawat Panitia (Ekonomi) [6 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber Esl. I [1 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber Esl. II [3 Orang x 1 PP] - Uang Harian Narasumber [4 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia [6 Orang x 3 Hari] - Akomodasi Narasumber Esl. I [1 Orang x 2 Malam] - Akomodasi Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Malam] - Akomodasi Esl. IV/Golongan III [6 Orang x 2 Malam]	12.0 OK 8.0 OK 12.0 OK 8.0 OK 6.0 OK 1.0 OK 3.0 OK 12.0 OK 18.0 OK 2.0 OH 6.0 OH 12.0 OH	274,000 274,000 248,000 248,000 3,230,000 5,316,000 3,230,000 440,000 440,000 4,375,000 2,648,000 907,000	3,288,000 2,192,000 2,976,000 1,984,000 19,380,000 5,316,000 9,690,000 5,280,000 7,920,000 8,750,000 15,888,000 10,884,000	A * * * * * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000 680,000	A *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullday [55 Orang x 1 Hari] - Transport Lokal Peserta [55 Orang x 1 Kali] - Uang Harian Meeting Fullday Peserta [55 Orang x 1 Hari]	55.0 OH 55.0 OK 55.0 OH	420,000 170,000 95,000	23,100,000 9,350,000 5,225,000	* * *	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Laptop [1 Buah]	1.0 Buah	8,000,000	8,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Seminar Publik di Provinsi Jawa Barat			123,181,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III)			7,200,000	RM
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	1,100,000	1,100,000	
	- Seminar Kit [55 Paket x 1 Kali]	55.0 Paket	100,000	5,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.088-Jakarta III)			2,050,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua Panitia [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris/Anggota [4 Orang x 1 Kali]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-Jakarta III)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.088-Jakarta III)			59,286,000	A RM
	- Penggantian Transport Panitia Jakarta-Jabar (PP) [6 Orang x 1 PP]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	*
	- Penggantian Transport Narasumber Jakarta-Jabar (PP) [4 Orang x 1 PP]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	*
	- Uang Harian Narasumber [4 Orang x 3 Hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Uang Harian Panitia [6 Orang x 3 Hari]	18.0 OH	430,000	7,740,000	*
	- Akomodasi Narasumber Esl. I [1 Orang x 2 Malam]	2.0 OH	5,812,000	11,624,000	*
	- Akomodasi Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Malam]	6.0 OH	2,755,000	16,530,000	*
	- Akomodasi Narasumber Esl. IV/Gol. III [6 Orang x 2 Malam]	12.0 OH	686,000	8,232,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III)			680,000	A RM
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.088-Jakarta III)			41,965,000	A RM
	- Paket Meeting Fullday [55 Orang x 1 Hari]	55.0 OH	498,000	27,390,000	*
	- Transport Lokal Peserta [55 Orang x 1 Kali]	55.0 OK	170,000	9,350,000	*
	- Uang Harian Meeting Fullday Peserta [55 Orang x 1 Hari]	55.0 OH	95,000	5,225,000	*
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.088-Jakarta III)			8,000,000	RM
	- Laptop [1 Buah]	1.0 Buah	8,000,000	8,000,000	
F	FGD Dalam Rangka Penyusunan Rekomendasi RUU Narkotika di DKI Jakarta			121,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 3 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket 3.0 Paket 3.0 Paket	550,000 350,000 1,000,000	5,700,000 1,650,000 1,050,000 3,000,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Jam x 3 Kali] - Honorarium Moderator [1 Orang x 3 Kali]	18.0 OJ 3.0 OK	1,000,000 700,000	20,100,000 18,000,000 2,100,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000 1,020,000	A *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Fullday Meeting (Narasumber, Moderator, Panitia dan Peserta) [44 Orang x 3 Kali] - Penggantian Transport Narasumber dan Moderator [4 Orang x 3 Kali] - Penggantian Transport Peserta [40 Orang x 3 Kali] - Uang Saku Fullday Narasumber dan Moderator [4 Orang x 3 Kali] - Uang Saku Fullday Peserta [40 Orang x 3 Kali]	132.0 OK 12.0 OK 120.0 OK 12.0 OK 120.0 OK	455,000 170,000 170,000 95,000 95,000	95,040,000 60,060,000 2,040,000 20,400,000 1,140,000 11,400,000	A * * * * *	RM
G	<u>Rapat Panitia Antar Kementerian di Provinsi Jawa Barat (Bogor)</u>			122,864,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 2 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 2 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket 2.0 Paket 2.0 Paket	550,000 350,000 1,000,000	3,800,000 1,100,000 700,000 2,000,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Jam x 2 Kali] - Honorarium Moderator [1 Orang x 2 Kali]	12.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 700,000	13,400,000 12,000,000 1,400,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000 680,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			104,984,000	A
	- Paket Meeting Fullday (Narasumber, Moderator, Panitia dan Peserta) [44 Orang x 2 Kali]	88.0 OK	498,000	43,824,000	*
	- Penggantian Transport Narasumber dan Moderator [4 Orang x 2 Kali x 2 Giat]	16.0 OK	300,000	4,800,000	*
	- Transport Lokal Peserta [40 Orang x 2 Kali x 2 giat]	160.0 OK	300,000	48,000,000	*
	- Uang Saku Fullday Narasumber dan Moderator [4 Orang x 2 Kali]	8.0 OH	95,000	760,000	*
	- Uang Saku Fullday Peserta [40 Orang x 2 Kali]	80.0 OK	95,000	7,600,000	*
H	<u>Cetak Buku Saku Peraturan Perundang-Undangan</u>			45,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			45,000,000	RM
	- Cetak Buku Saku [1 Paket x 150 Buku]	150.0 Paket	300,000	45,000,000	
I	<u>Alat Olah Data</u>			49,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III)			49,000,000	RM
	- Tablet [1 Paket x 22 Orang]	22.0 OK	1,600,000	35,200,000	
	- Printer [4 Buah]	4.0 Buah	3,450,000	13,800,000	
J	<u>Koordinasi Instansi Terkait</u>			5,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			5,100,000	A
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 15 Kali]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
053	<u>Penyusunan Dokumen Rekomendasi Rancangan UU Narkotika</u>			214,206,000	U
A	<u>Rapat Persiapan Penyusunan Rekomendasi RUU Narkotika</u>			7,736,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			7,736,000	RM
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	550,000	1,100,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	993,000	1,986,000	
	- Konsumsi Rapat [25 Orang x 2 Kali]	50.0 OK	57,000	2,850,000	
	- Snack Rapat [25 Orang x 2 Kali]	50.0 OK	24,000	1,200,000	
B	<u>Rapat Persiapan Penyusunan Rekomendasi RUU Narkotika di DKI Jakarta</u>			56,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			3,700,000	RM
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	550,000	1,100,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 2 Kali] - Honorarium Moderator [1 Orang x 2 Kali]	8.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 700,000	9,400,000 8,000,000 1,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	A RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Fullday Meeting (Narasumber, Moderator, Panitia dan Peserta) [30 Orang x 2 Kali] - Penggantian Transport Narasumber dan Moderator [3 Orang x 2 Kali] - Penggantian Transport Peserta [27 Orang x 2 Kali] - Uang Saku Fullday Narasumber dan Moderator [3 Orang x 2 Kali] - Uang Saku Fullday Peserta [27 Orang x 2 Kali]	60.0 OK 6.0 OK 54.0 OK 6.0 OK 54.0 OK	455,000 170,000 170,000 95,000 95,000	43,200,000 27,300,000 1,020,000 9,180,000 570,000 5,130,000	A RM
C	<i>Rapat Persiapan Penyusunan Rekomendasi RUU Narkotika di Jawa Barat (Bandung)</i>			148,470,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali] - Seminar Kit [25 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 25.0 Paket	550,000 400,000 1,200,000 100,000	4,650,000 550,000 400,000 1,200,000 2,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. II [1 Orang x 2 Jam x 2 Hari]	4.0 OJ	686,000	2,744,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Penggantian Transport Narasumber dan Peserta (Jakarta-Bandung) [25 Orang x 1 Kali]	25.0 OK	1,000,000	25,000,000	A RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	170,000	340,000	A RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullboard Esl. II Peserta [1 Orang x 4 Hari] - Paket Meeting Fullboard Esl. III Narasumber [1 Orang x 2 Hari] - Paket Meeting Fullboard Esl. III Kebawah [23 Orang x 4 Hari] - Uang Harian Fullboard Peserta [24 Orang x 5 Hari] - Uang Harian Fullboard Narasumber [1 Orang x 3 Hari]	4.0 OH 2.0 OH 92.0 OH 120.0 OH 3.0 OH	1,199,000 1,199,000 1,006,000 130,000 130,000	115,736,000 4,796,000 2,398,000 92,552,000 15,600,000 390,000	A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
 UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
 UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
 ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Koordinasi Instansi Terkait			1,020,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,020,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [6 Orang x 1 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*
3250.ABE	Kebijakan Bidang Pertahanan dan Keamanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		366,017,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3250.ABE.001	Rekomendasi Bidang Hukum P4GN	1.0 Rekomendasi Kebijakan		366,017,000	
051	Rapat Persiapan Penyusunan Naskah Kebijakan			46,396,000	U
A	Rapat Internal			5,524,000	
521211	Belanja Bahan			5,524,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 OK x 2 Kali]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 OK	372,000	744,000	
	- Konsumsi Rapat [20 Orang x 2 Kali]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Snack Rapat [20 Orang x 2 Kali]	40.0 OK	24,000	960,000	
B	Rapat Penyusunan Naskah Kebijakan Di DKI			40,872,000	
521211	Belanja Bahan			2,332,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	550,000	1,100,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	316,000	632,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			8,000,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Honorarium Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 2 Kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			680,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			29,860,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket Fullday [20 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	40.0 OK	455,000	18,200,000	*
	- Transport Lokal Narasumber dan Moderator [2 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	*
	- Transport Lokal Peserta [20 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	40.0 OK	170,000	6,800,000	*
	- Uang Harian Peserta [22 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	44.0 OK	95,000	4,180,000	*
052	Audiensi Naskah Kebijakan			100,535,000	U
A	Rapat Internal			13,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 4 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 OK x 4 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 4 Kali] - Konsumsi Rapat [20 Orang x 4 Kali] - Snack Rapat [20 Orang x 4 Kali]	 4.0 OK 4.0 Paket 4.0 OK 80.0 OK 80.0 OK	 550,000 300,000 1,000,000 57,000 24,000	13,880,000 2,200,000 1,200,000 4,000,000 4,560,000 1,920,000		
B	<i>Audiensi Naskah Kebijakan (DKI Jakarta)</i>			17,160,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 4 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 OK x 4 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 4 Kali]	 4.0 OK 4.0 Paket 4.0 OK	 550,000 300,000 1,200,000	8,200,000 2,200,000 1,200,000 4,800,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal [5 Orang x 1 Hari x 4 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 1 Hari x 4 Kali]	 20.0 OK 20.0 OK	 170,000 210,000	7,600,000 3,400,000 4,200,000		A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 4 Kali]	8.0 OK	170,000	1,360,000 1,360,000		A *
C	<i>Rapat Finalisasi Naskah Kebijakan</i>			69,495,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 3 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 OK x 3 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	 3.0 OK 3.0 Paket 3.0 OK	 550,000 300,000 1,000,000	5,550,000 1,650,000 900,000 3,000,000	RM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 3 Kali] - Honorarium Moderator [1 Orang x 3 Kali]	 12.0 OJ 3.0 OJ	 1,000,000 700,000	14,100,000 12,000,000 2,100,000	RM	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000 1,020,000	A *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Fullday [23 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Transport Lokal Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Peserta [20 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	 69.0 OK 9.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	 455,000 170,000 170,000 95,000	48,825,000 31,395,000 1,530,000 10,200,000 5,700,000	A * * * *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
 UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
 UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
 ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Monitoring dan Evaluasi Kebijakan			219,086,000	U
A	Rapat Internal			12,076,000	
521211	Belanja Bahan			12,076,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 4 Kali]	4.0 OK	550,000	2,200,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 OK x 4 Kali]	4.0 Paket	300,000	1,200,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 4 Kali]	4.0 OK	549,000	2,196,000	
	- Konsumsi Rapat [20 Orang x 4 Kali]	80.0 OK	57,000	4,560,000	
	- Snack Rapat [20 Orang x 4 Kali]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
B	Monitoring dan Evaluasi di Provinsi Jawa Barat (Bogor)			16,440,000	
521211	Belanja Bahan			3,400,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 OK x 2 Kali]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 OK	850,000	1,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,360,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Penggantian Transportaasi Jakarta-Jabar (PP) [6 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	12.0 OK	600,000	7,200,000	*
	- Uang Harian [6 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	12.0 OK	430,000	5,160,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			680,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	*
C	Monitoring dan Evaluasi di Provinsi Jawa Barat (Bandung)			54,164,000	
521211	Belanja Bahan			3,100,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 OK x 2 Kali]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			50,384,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Penggantian Transportaasi Jakarta-Jabar (PP) [5 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	*
	- Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	30.0 OK	430,000	12,900,000	*
	- Akomodasi Esl. II [1 Orang x 2 Malam x 2 Kali]	4.0 OK	2,755,000	11,020,000	*
	- Akomodasi Esl. IV/Staf [6 Orang x 2 Malam x 2 Kali]	24.0 OK	686,000	16,464,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			680,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	*
D	Monitoring dan Evaluasi di Provinsi Kalimantan Barat			34,206,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 OK x 1 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 OK 1.0 Paket 1.0 OK	500,000 300,000 741,000	1,541,000 500,000 300,000 741,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Pesawat Tim (Ekonomi) [5 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Taksi Tim Bandara (Jakarta) [5 Orang x 2 Kali x 1 Giat] - Taksi Tim Bandara Ke Hotel [5 Orang x 2 Kali x 1 Giat] - Akomodasi Esl. II [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Esl. IV/Staf [4 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 1 Giat]	5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 2.0 OK 8.0 OK 15.0 OK	2,781,000 274,000 183,000 1,923,000 538,000 380,000	32,325,000 13,905,000 2,740,000 1,830,000 3,846,000 4,304,000 5,700,000	A * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	170,000	340,000	A *	RM
E	Kelompok Kerja Indeks Kualitas Kebijakan BNN			95,400,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Penanggung Jawab [1 Orang x 12 Bulan] - Ketua [1 Orang x 12 Bulan] - Wakil Ketua Ketua [1 Orang x 12 Bulan] - Anggota [12 Orang x 12 Bulan]	12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 144.0 OK	700,000 650,000 600,000 500,000	8,400,000 7,800,000 7,200,000 72,000,000		RM
F	Koordinasi Instansi Terkait			6,800,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 20 Kali]	40.0 OK	170,000	6,800,000	A *	RM
3250.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		303,017,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR					
3250.AEA.001	Koordinasi	1.0 kegiatan		303,017,000		
051	Penyelenggaraan Asistensi Regulasi			303,017,000	U	
A	Asistensi Regulasi di Provinsi DKI Jakarta			29,537,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 8 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 8 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 8 Kali]	8.0 Paket 8.0 Paket 8.0 Paket	550,000 300,000 982,125	14,657,000 4,400,000 2,400,000 7,857,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal [4 Orang x 1 Hari x 8 Kali] - Uang Harian [4 Oarng x 1 Hari x 8 Kali]	32.0 OK 32.0 OK	170,000 210,000	12,160,000 5,440,000 6,720,000	A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 8 Kali]	16.0 OK	170,000	2,720,000 2,720,000	A *
B	<i>Asistensi Regulasi di Provinsi Jawa Barat (Bogor)</i>			63,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 10 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 10 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 10 Kali]	10.0 Paket 10.0 Paket 10.0 Paket	550,000 300,000 1,000,000	18,500,000 5,500,000 3,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal [4 Orang x 1 Hari x 10 Kali] - Uang Harian [4 Oarng x 1 Hari x 10 Kali]	40.0 OK 40.0 OK	600,000 430,000	41,200,000 24,000,000 17,200,000	A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 10 Kali]	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	A *
C	<i>Asistensi Regulasi di Provinsi Jawa Barat (Bandung)</i>			22,348,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	550,000 300,000 1,000,000	1,850,000 550,000 300,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Penggantian Transport Jakarta-Jabar (PP) [4 Orang x 1 Hari x 1 Kali] - Uang Harian [4 Orang x 3 Hari x 1 Kali] - Akomodasi Esl. II [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Esl. IV/Staf [4 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	4.0 OK 12.0 OK 2.0 OK 8.0 OK	1,000,000 430,000 2,755,000 686,000	20,158,000 4,000,000 5,160,000 5,510,000 5,488,000	A * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	170,000	340,000 340,000	A *
D	<i>Asistensi Regulasi di Provinsi Jawa Barat (Cirebon)</i>			22,332,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,834,000	
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	550,000	550,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	984,000	984,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			20,158,000	A
	- Penggantian Transport Jakarta-Jabar (PP) [4 Orang x 1 Kali x 1 Kali]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	*
	- Uang Harian [4 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	12.0 OK	430,000	5,160,000	*
	- Akomodasi Esl. II [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	2.0 OK	2,755,000	5,510,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			340,000	A
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	170,000	340,000	*
				95,400,000	
				95,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III)				
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OK	700,000	8,400,000	
	- Ketua [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OK	650,000	7,800,000	
	- Wakil Ketua Ketua [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			3,700,000	
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	550,000	1,100,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	300,000	600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)			12,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II [3 Orang x 2 Jam x 2 Kali]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			680,000	A
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	170,000	680,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			40,320,000	A
	- Paket Fullday Meeting [28 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	56.0 OK	455,000	25,480,000	*
	- Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*
	- Transport Lokal Peserta [25 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*
	- Uang Harian Peserta [28 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	56.0 OK	95,000	5,320,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	Koordinasi Instansi Terkair			13,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			13,600,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkair [2 Orang x 40 Kali]	80.0 OK	170,000	13,600,000	*
3250.BBA	Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]	150.0 Orang		507,939,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3250.BBA.001	Layanan Bantuan Hukum P4GN Perseorangan	150.0 Orang		507,939,000	
051	Pemberian Bantuan Hukum Non Litigasi			507,939,000	U
A	Rapat Persiapan Bimbingan Teknis Peningkatan Kompetensi Pemberi Layanan Bantuan Hukum			17,800,000	
521211	Belanja Bahan			16,100,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	550,000	2,750,000	
	- Komputer Suplies [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	750,000	3,750,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	300,000	1,500,000	
	- Makan Rapat [20 Orang x 5 Kali]	100.0 OK	57,000	5,700,000	
	- Snack Rapat [20 Orang x 5 Kali]	100.0 OK	24,000	2,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,700,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transpor Lokal Koordinasi Instansi Terkair [2 Orang x 1 Hari x 5 Kali]	10.0 OK	170,000	1,700,000	*
B	Pelaksanaan Bimbingan Teknis Peningkatan Kompetensi Pemberi Layanan Bantuan Hukum			93,250,000	
521211	Belanja Bahan			8,250,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	550,000	2,750,000	
	- Komputer Suplies [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	750,000	3,750,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	350,000	1,750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			13,000,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Honor Narasumber (Praktisi) [1 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Honor Narasumber (Eselon I) [1 Orang x 2 Jam x 2 Kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber (Eselon II) [1 Orang x 2 Jam x 2 Kali]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			72,000,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket Meeting Fullday [20 Orang x 5 Kali]	100.0 OK	455,000	45,500,000	*
	- Transport Lokal Narasumber [2 Orang x 5 Kali]	10.0 OK	170,000	1,700,000	*
	- Uang Saku Fullday Narasumber [2 Orang x 5 Kali]	10.0 OK	95,000	950,000	*
	- Transport Lokal Moderator [1 Orang x 5 Kali]	5.0 OK	170,000	850,000	*
	- Uang saku Fullday Moderator [1 Orang x 5 Kali]	5.0 OK	95,000	475,000	*
	- Transport Lokal Peserta [17 Orang x 5 Kali]	85.0 OK	170,000	14,450,000	*
	- Uang Saku Fullday Peserta [17 Orang x 5 Kali]	85.0 OK	95,000	8,075,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pelayanan Hukum Non Litigasi di Provinsi Lampung</i>			74,116,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,771,000	RM
	- ATK [1 Paket x 0 Kali]	1.0 Paket	550,000	550,000	
	- Komputer Suplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	871,000	871,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	350,000	350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)			4,800,000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I) [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber (Eselon II) [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			43,126,000	A RM
	- Akomodasi Eselon I (Narasumber) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	2.0 OH	4,491,000	8,982,000	*
	- Akomodasi Eselon II (Narasumber) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	2.0 OH	2,488,000	4,976,000	*
	- Akomodasi Eselon III (Panitia) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	2.0 OH	1,539,000	3,078,000	*
	- Akomodasi Eselon IV/Staf (Panitia) [3 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	6.0 OH	580,000	3,480,000	*
	- Tiket Pesawat Narasumber Eselon I (Bussiness Class) [1 Orang x 1 PP]	1.0 OK	2,407,000	2,407,000	*
	- Tiket Pesawat Narasumber Eselon II (Economy Class) [1 Orang x 1 PP]	1.0 OK	1,583,000	1,583,000	*
	- Tiket Pesawat Panitia Eselon III (Economy Class) [1 Orang x 1 PP]	1.0 OK	1,583,000	1,583,000	*
	- Tiket Pesawat Panitia Eselon IV/Staf (Economy Class) [3 Orang x 1 PP]	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	*
	- Taksi Eselon I (Narasumber ke Bandara Soetta [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	274,000	548,000	*
	- Taksi Eselon II (Narasumber) ke Bandara Soetta [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	274,000	548,000	*
	- Taksi Eselon III (Panitia) ke Bandara Soetta [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	274,000	548,000	*
	- Taksi Eselon IV/Staf (Panitia) ke Bandara Soetta [3 Orang x 2 Kali]	6.0 OK	274,000	1,644,000	*
	- Taksi Eselon I (Narasumber) dari Bandara ke Hotel [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	180,000	360,000	*
	- Taksi Eselon II (Narasumber) dari Bandara ke Hotel [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	180,000	360,000	*
	- Taksi Eselon III (Panitia) dari Bandara ke Hotel [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	180,000	360,000	*
	- Taksi Eselon IV/Staf (Panitia) dari Bandara ke Hotel [3 Orang x 2 Kali]	6.0 OK	180,000	1,080,000	*
	- Uang Harian Narasumber (Eselon I) [1 Orang x 3 Hari]	3.0 OH	380,000	1,140,000	*
	- Uang Harian Narasumber (Eselon II) [1 Orang x 3 Hari]	3.0 OH	380,000	1,140,000	*
	- Uang Harian Panitia (Eselon III) [1 Orang x 3 Hari]	3.0 OH	380,000	1,140,000	*
	- Uang Harian Panitia (Eselon IV/Staf) [3 Orang x 3 Hari]	9.0 OH	380,000	3,420,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			680,000	A RM
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Hari]	4.0 OH	170,000	680,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681659)

Rp. 11,373,170,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullday [41 Orang x 1 Kali] - Transport Lokal Moderator [1 Orang x 1 Kali] - Uang Harian Meeting Fullday Moderator [1 Orang x 1 Kali] - Transport Lokal Peserta [40 Orang x 1 Kali] - Uang Saku Peserta Fullday [40 Orang x 1 Hari]	41.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 40.0 OK 40.0 OH	314,000 170,000 95,000 170,000 95,000	23,739,000 12,874,000 170,000 95,000 6,800,000 3,800,000	A * * * * *	RM
D	Pelayanan Hukum Non Litigasi di Provinsi Sulawesi Tenggara			92,629,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Suplies [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	550,000 871,000 350,000	1,771,000 550,000 871,000 350,000		RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-Jakarta III) - Honor Narasumber (Eselon I) [1 Orang x 2 Jam] - Honor Narasumber (Eselon II) [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ 2.0 OJ	1,400,000 1,000,000	4,800,000 2,800,000 2,000,000		RM

KEMEN/LEMB	(066)	BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG	(01)	Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA	(681659)	DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI	Rp. 11,373,170,000	

27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.088-Jakarta III) - Akomodasi Eselon I (Narasumber) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Eselon II (Narasumber) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Eselon III (Panitia) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Eselon IV/Staf (Panitia) [3 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Tiket Pesawat Narasumber Eselon I (Bussiness Class) [1 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber Eselon II (Economy Class) [1 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Panitia Eselon III (Economy Class) [1 Orang x 1 PP] - Tiket Pesawat Panitia Eselon IV/Staf (Economy Class) [3 Orang x 1 PP] - Taksi Eselon I (Narasumber ke Bandara Soetta [1 Orang x 2 Kali] - Taksi Eselon II (Narasumber) ke Bandara Soetta [1 Orang x 2 Kali] - Taksi Eselon III (Panitia) ke Bandara Soetta [1 Orang x 2 Kali] - Taksi Eselon IV/Staf (Panitia) ke Bandara Soetta [3 Orang x 2 Kali] - Taksi Eselon I (Narasumber) dari Bandara ke Hotel [1 Orang x 2 Kali] - Taksi Eselon II (Narasumber) dari Bandara ke Hotel [1 Orang x 2 Kali] - Taksi Eselon III (Panitia) dari Bandara ke Hotel [1 Orang x 2 Kali] - Taksi Eselon IV/Staf (Panitia) dari Bandara ke Hotel [3 Orang x 2 Kali] - Uang Harian Narasumber (Eselon I) [1 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Narasumber (Eselon II) [1 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia (Eselon III) [1 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia (Eselon IV/Staf) [3 Orang x 3 Hari]	2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 6.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 3.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 9.0 OH	3,089,000 2,574,000 1,297,000 786,000 7,658,000 4,182,000 4,182,000 4,182,000 274,000 274,000 274,000 274,000 171,000 171,000 171,000 171,000 380,000 380,000 380,000 380,000	59,384,000 6,178,000 5,148,000 2,594,000 4,716,000 7,658,000 4,182,000 4,182,000 12,546,000 548,000 548,000 548,000 1,644,000 342,000 342,000 342,000 1,026,000 1,140,000 1,140,000 1,140,000 3,420,000	A *	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Hari]	4.0 OH	170,000	680,000	A	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullday [41 Orang x 1 Kali] - Transport Lokal Moderator [1 Orang x 1 Kali] - Uang Harian Meeting Fullday Moderator [1 Orang x 1 Kali] - Transport Lokal Peserta [40 Orang x 1 Kali] - Uang Saku Peserta [40 Orang x 1 Hari]	41.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 40.0 OK 40.0 OH	369,000 170,000 95,000 170,000 95,000	25,994,000 15,129,000 170,000 95,000 6,800,000 3,800,000	A * * * * *	RM
E	Honorarium Pengawasan Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana Narkotika dan TPPU			65,100,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			65,100,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Ketua [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	625,000	7,500,000	
	- Wakil Ketua [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Anggota [7 Orang x 12 Bulan]	84.0 OB	500,000	42,000,000	
F	<u>Penyusunan Pendapat Saran Hukum</u>			112,664,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			6,480,000	RM
	- ATK [1 Paket x 4 Kali]	4.0 Paket	550,000	2,200,000	
	- Komputer Suplies [1 Paket x 4 Kali]	4.0 Paket	750,000	3,000,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 4 Kali]	4.0 Paket	320,000	1,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,200,000	A RM
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 4 Hari]	8.0 OH	150,000	1,200,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			104,984,000	A RM
	- Paket Meeting Fullday [22 Orang x 4 Kali]	88.0 OK	498,000	43,824,000	*
	- Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 PP x 4 Kali]	12.0 OK	600,000	7,200,000	*
	- Uang Harian Meeting Fullday Narasumber dan Moderator [3 Orang x 4 Kali]	12.0 OK	95,000	1,140,000	*
	- Penggantian Transport Peserta [19 Orang x 1 PP x 4 Kali]	76.0 OK	600,000	45,600,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [19 Orang x 4 Kali]	76.0 OH	95,000	7,220,000	*
G	<u>Peningkatan Kompetensi Penyelenggara Layanan Bantuan Hukum</u>			52,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,700,000	RM
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	550,000	550,000	
	- Komputer Suplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	750,000	750,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	400,000	400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			680,000	A RM
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Hari]	4.0 OH	170,000	680,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			50,000,000	A RM
	- Biaya PKPA [10 Orang x 1 Paket]	10.0 Paket	5,000,000	50,000,000	*
3250.BBB	<u>Layanan Bantuan Hukum Lembaga[Base Line]</u>	6.0 Institusi		783,794,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3250.BBB.001	<u>Layanan Bantuan Hukum P4GN Lembaga</u>	6.0 Institusi		783,794,000	
051	<u>Pemberian Bantuan Hukum Litigasi</u>			684,590,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Rapat Persiapan Peradilan</i>			118,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			18,480,000	RM
	- ATK [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	550,000	2,750,000	
	- Komputer Suplies [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	1,250,000	6,250,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	600,000	3,000,000	
	- Makan Rapat [20 Orang x 4 Kali]	80.0 OK	57,000	4,560,000	
	- Snack Rapat [20 Orang x 4 Kali]	80.0 OK	24,000	1,920,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)			8,800,000	RM
	- Honor Narasumber (Praktisi) [1 Orang x 2 Jam x 2 Kali]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Honor Narasumber (Eselon II) [1 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			43,200,000	A RM
	- Paket Meeting Fullday [20 Orang x 3 Kali]	60.0 OK	455,000	27,300,000	*
	- Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 3 Kali]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*
	- Uang Saku Fullday Narasumber dan Moderator [3 Orang x 3 Kali]	9.0 OK	95,000	855,000	*
	- Transport Lokal Peserta [17 Orang x 3 Kali]	51.0 OK	170,000	8,670,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [17 Orang x 3 Kali]	51.0 OK	95,000	4,845,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			47,720,000	A RM
	- Paket Meeting Fullday [20 Orang x 2 Kali]	40.0 OK	498,000	19,920,000	*
	- Penggantian Transport Narasumber dan Moderator [3 Orang x 1 PP x 2 Kali]	6.0 OK	600,000	3,600,000	*
	- Penggantian Transport Peserta [17 Orang x 1 PP x 2 Kali]	34.0 OK	600,000	20,400,000	*
	- Uang Saku Narasumber Moderator (Fullday) [3 Orang x 2 Kali]	6.0 OK	95,000	570,000	*
	- Uang Saku Peserta (Fullday) [17 Orang x 2 Kali]	34.0 OK	95,000	3,230,000	*
B	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			14,850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			7,200,000	A RM
	- Penggantian Transport Koordinasi [4 Orang x 1 PP x 3 Kali]	12.0 OK	600,000	7,200,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			7,650,000	A RM
	- Transport Lokal [3 Orang x 15 Kali]	45.0 OK	170,000	7,650,000	*
C	<i>Peradilan (Pra Peradilan, Peradilan Perdata, Pidana, dan TUN)</i>			423,808,000	

KEMEN/LEMB	(066)	BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG	(01)	Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA	(681659)	DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI	Rp. 11,373,170,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 6 Kali] - Komputer Suplies [1 Paket x 6 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 6 Kali]	6.0 Paket 6.0 Paket 6.0 Paket	550,000 1,250,000 600,000	14,400,000 3,300,000 7,500,000 3,600,000	RM	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Sewa Kendaraan [1 Unit x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OK	800,000	4,800,000 4,800,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Taksi Es.II ke Bandara Soetta [1 Orang x 2 Kali x 4 Kali] - Taksi Tim ke Bandara Soetta [3 Orang x 2 Kali x 9 Kali] - Taksi Es. II dari Bandara Ke Hotel [1 Orang x 2 Kali x 4 Kali] - Taksi Tim dari Bandara ke Hotel [3 Orang x 2 Kali x 9 Kali] - Uang Harian Es. II [1 Orang x 3 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Tim [3 Orang x 4 Hari x 9 Kali] - Akomodasi es. II [1 Orang x 2 Malam x 3 Kali] - Akomodasi Es. III [1 Orang x 3 Malam x 9 Kali] - Akomodasi Eselon IV/Staf [2 Orang x 3 Malam x 9 Kali] - Tiket Pesawat ekonomi (Eselon II) [1 Orang x 4 PP] - Tiket Pesawat Ekonomi (Tim) [3 Orang x 9 PP] - Penggantian Transport [4 Orang x 4 Kali]	8.0 OK 54.0 OK 8.0 OK 54.0 OK 9.0 OH 108.0 OH 6.0 OK 27.0 OK 54.0 OK 4.0 OK 27.0 OK 16.0 OK	274,000 274,000 280,000 280,000 480,000 480,000 1,500,000 1,200,000 900,000 4,600,000 4,600,000 600,000	332,708,000 2,192,000 14,796,000 2,240,000 15,120,000 4,320,000 51,840,000 9,000,000 32,400,000 48,600,000 18,400,000 124,200,000 9,600,000	A * * * * * * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Uang Harian [10 Orang x 14 Kali] - Transport Lokal Sidang [10 Orang x 25 Kali]	140.0 OK 250.0 OH	210,000 170,000	71,900,000 29,400,000 42,500,000	RM	
D	<i>Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Bantuan Hukum</i>			34,444,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Suplies [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	550,000 750,000 200,000	1,500,000 550,000 750,000 200,000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			32,944,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Akomodasi Eselon II [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	*
	- Akomodasi Eselon III [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	*
	- Akomodasi Eselon IV/Staf [2 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	4.0 OH	900,000	3,600,000	*
	- Tiket Pesawat Tim [4 Orang x 1 PP x 1 Kali]	4.0 OK	3,558,000	14,232,000	*
	- Taksi Tim ke Bandara Soetta [4 Orang x 2 Kali x 1 Kali]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	- Taksi Tim dari Bandara ke Hotel [4 Orang x 2 Kali x 1 Kali]	8.0 OK	280,000	2,240,000	*
	- Uang Harian Tim [4 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	12.0 OH	440,000	5,280,000	*
	<i>Pengembangan Diri dalam rangka Kapabilitas SDM Direktorat Hukum di Provinsi Bali</i>			93,288,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,850,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	550,000	550,000	
	- Komputer Suplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	1,100,000	1,100,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15,400,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket OutBound [11 Orang x 1 Paket]	11.0 OK	1,400,000	15,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			76,038,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Akomodasi Eselon I [1 Orang x 1 Malam]	1.0 OH	5,000,000	5,000,000	*
	- Akomodasi Eselon III/ Gol. IV [1 Orang x 1 Malam]	1.0 OH	1,685,000	1,685,000	*
	- Akomodasi Eselon IV/Gol. III [9 Orang x 1 Malam]	9.0 OH	1,138,000	10,242,000	*
	- Taksi Jakarta (PP) [11 Orang x 2 Kali]	22.0 OK	256,000	5,632,000	*
	- Taksi Bali (PP) [11 Orang x 2 Kali]	22.0 OK	227,000	4,994,000	*
	- Uang Harian [11 Orang x 2 Hari]	22.0 OH	480,000	10,560,000	*
	- Tiket Pesawat (bisnis) [1 Orang x 1 PP]	1.0 OK	5,305,000	5,305,000	*
	- Tiket Pesawat (Ekonomi) [10 Orang x 1 PP]	10.0 OK	3,262,000	32,620,000	*
052	Pendampingan hukum			99,204,000	U
	<i>Pelaksanaan Pendampingan Hukum</i>			99,204,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,500,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	550,000	1,650,000	
	- Komputer Suplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	750,000	2,250,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	200,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681659)

Rp. 11,373,170,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Taksi Tim ke Bandara DKI Jakarta [4 Orang x 2 Kali x 3 Kali] - Taksi Tim ke Bandara Ke Hotel [4 Orang x 2 Kali x 3 Kali] - Uang Harian Tim [4 Orang x 3 Hari x 3 Kali] - Akomodasi Esl. II [1 Orang x 2 Malam x 3 Kali] - Akomodasi Esl. IV/Staff [3 Orang x 2 Malam x 3 Kali] - Tiket Pesawat Tim (Ekonomi) [4 Orang x 1 PP x 3 Kali]	24.0 OK 24.0 OK 36.0 OK 6.0 OK 18.0 OK 12.0 OK	256,000 230,000 440,000 1,500,000 900,000 3,500,000	94,704,000 6,144,000 5,520,000 15,840,000 9,000,000 16,200,000 42,000,000	A * * * * * *	RM
3250.BBC	<u>Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	2.0 Kelompok Masyarakat, Kegiatan		77,024,000		

3250.BBC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <u>Layanan Bantuan Hukum P4GN Kelompok Masyarakat</u>	2.0 Kelompok Masyarakat		77,024,000		RM
051	<u>Pemberian Bantuan Hukum Non Litigasi</u>			77,024,000	U	
A	<i>Audiensi dalam rangka Penyelesaian Permasalahan Hukum</i>			77,024,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 2 Kali] - Komputer Suplies [1 Paket x 2 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 2 Kali]	2.0 Paket 2.0 Paket 2.0 Paket	550,000 1,000,000 250,000	3,600,000 1,100,000 2,000,000 500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Akomodasi Eselon II [1 Orang x 2 Malam x 2 Kali] - Akomodasi Eselon III [1 Orang x 2 Malam x 2 Kali] - Akomodasi Eselon IV/Staf [2 Orang x 2 Malam x 2 Kali] - Tiket Pesawat Tim (Economy Class) [4 Orang x 1 PP x 2 Kali] - Taksi Tim ke Bandara Soetta [4 Orang x 2 Kali x 2 Kali] - Taksi Tim dari Bandara ke Hotel [4 Orang x 2 Kali x 2 Kali] - Uang Harian Tim [4 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	4.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 16.0 OK 16.0 Ok 24.0 OH	1,500,000 1,200,000 900,000 4,500,000 274,000 280,000 440,000	73,424,000 6,000,000 4,800,000 7,200,000 36,000,000 4,384,000 4,480,000 10,560,000	A * * * * * * *	RM
3250.BCB	<u>Perkara Hukum Lembaga[Base Line]</u>	12.0 Perkara, Berkas Perkara		963,023,000		

3250.BCB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR <u>Pemberian Asistensi Peradilan</u>	12.0 Perkara		963,023,000		RM
051	<u>Pemberian Asistensi Peradilan</u>			963,023,000	U	
A	<i>Rapat Persiapan Asistensi Peradilan</i>			36,840,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			36,840,000	RM
	- ATK [1 Paket x 12 Kali]	12.0 Paket	550,000	6,600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 12 Kali]	12.0 Paket	750,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 12 Kali]	12.0 Paket	150,000	1,800,000	
	- Makan Rapat [20 Orang x 12 Kali]	240.0 OK	57,000	13,680,000	
	- Snack Rapat [20 Orang x 12 Kali]	240.0 OK	24,000	5,760,000	
B	<u>Pelaksanaan Asistensi Peradilan</u>			403,344,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			18,004,000	RM
	- ATK [1 Paket x 12 Kali]	12.0 Paket	550,000	6,600,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 12 Kali]	12.0 Paket	750,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 11 Kali]	11.0 Paket	200,000	2,200,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	204,000	204,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			191,180,000	A RM
	- Taksi Tim ke Bandara Soetta [4 Orang x 2 Kali x 5 Kali]	40.0 OK	274,000	10,960,000	*
	- Taksi Tim dari Bandara ke Hotel [4 Orang x 2 Kali x 5 Kali]	40.0 OK	280,000	11,200,000	*
	- Akomodasi Eselon II [1 Orang x 2 Malam x 5 Kali]	10.0 OH	1,500,000	15,000,000	*
	- Akomodasi Eselon IV/Staf [3 Orang x 2 Malam x 5 Kali]	30.0 OH	900,000	27,000,000	*
	- Tiket Pesawat Tim (Economy Class) [4 Orang x 1 PP x 5 Kali]	20.0 OK	5,091,000	101,820,000	*
	- Uang Harian Tim [4 Orang x 3 Hari x 5 Kali]	60.0 OH	420,000	25,200,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			122,580,000	A RM
	- Paket Meeting Fullday [20 Orang x 3 Kali]	60.0 OK	455,000	27,300,000	*
	- Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 3 Kali]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*
	- Uang Saku Fullday Narasumber dan Moderator [3 Orang x 3 Kali]	9.0 OK	95,000	855,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [17 Orang x 3 Kali]	51.0 OK	95,000	4,845,000	*
	- Transport Peserta Fullday [17 Orang x 3 Kali]	51.0 OK	170,000	8,670,000	*
	- Paket Meeting Fullday [150 Orang x 1 Kali]	150.0 OK	455,000	68,250,000	*
	- Transport Lokal Narasumber dan Moderator [3 Orang x 2 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*
	- Uang Saku Fullday Narasumber dan Moderator [3 Orang x 2 Kali]	6.0 OK	95,000	570,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [18 Orang x 2 Kali]	36.0 OK	95,000	3,420,000	*
	- Transport Peserta Fullday [18 Orang x 2 Kali]	36.0 OK	170,000	6,120,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			71,580,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Paket Meeting Fullday [20 Orang x 3 Kali]	60.0 OK	498,000	29,880,000	*	
	- Penggantian Transport Moderator dan Narasumber [3 Orang x 1 PP x 3 Kali]	9.0 OK	600,000	5,400,000	*	
	- Uang Harian Moderator dan Narasumber Fullday [3 Orang x 3 Kali]	9.0 OK	95,000	855,000	*	
	- Penggantian Transport Peserta Fullday [17 Orang x 1 PP x 3 Kali]	51.0 OK	600,000	30,600,000	*	
	- Uang Saku Peserta Fullday [17 Orang x 3 Kali]	51.0 OK	95,000	4,845,000	*	
C	<i>Honor Tim Kelompok Kerja Asistensi Peradilan</i>			71,100,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			71,100,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OK	700,000	8,400,000		
	- Ketua [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OK	625,000	7,500,000		
	- Wakil Ketua [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OK	600,000	7,200,000		
	- Anggota [8 Orang x 12 Bulan]	96.0 OK	500,000	48,000,000		
D	<i>FGD dalam Rangka Kegiatan Kelompok Sadar Hukum di Prov. Sumatera Barat</i>			117,617,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,590,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	550,000	550,000		
	- Komputer Suplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	750,000	750,000		
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	290,000	290,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			24,111,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Paket Meeting Fullday [47 Orang x 1 Kali]	47.0 OK	248,000	11,656,000		
	- Transport Lokal Moderator [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	170,000	170,000		
	- Uang Harian Fullday Moderator [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	95,000	95,000		
	- Uang Harian Fullday Moderator [46 Orang x 1 Kali]	46.0 OK	95,000	4,370,000		
	- Transport Peserta Fullday [46 Orang x 1 Kali]	46.0 OK	170,000	7,820,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4,700,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Honor Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 0 1]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Honor Moderator [1 Orang x 1 Kali x 0 1]	1.0 OK	700,000	700,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Akomodasi Eselon I (Narasumber) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Eselon II (Narasumber) [3 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Eselon III (Panitia) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Eselon IV (Panitia) [4 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Tiket Pesawat Narasumber Es. I (Kelas Bisnis) [1 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Tiket Pesawat Narasumber Es. II (Kelas Ekonomi) [3 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Tiket Pesawat Panitia Es. III (Kelas Ekonomi) [1 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Tiket Pesawat Panitia Es. IV/Staf (Kelas Ekonomi) [4 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. I (Narasumber) ke Bandara Soeta [1 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. II (Narasumber) ke Bandara Soeta [3 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. III (Panitia) ke Bandara Soeta [1 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. IV/Staf (Panitia) ke Bandara Soeta [4 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. I (Narasumber) dari Bandara ke Hotel [1 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. II (Narasumber) Hotel ke Bandara [3 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. III (Panitia) Hotel Ke Bandara [1 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. IV/Staf (Panitia) Hotel ke Bandara [4 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Uang Harian Narasumber Esl. I [1 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Narasumber Esl. II [3 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia Esl. III [1 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia Esl. IV/Staf [4 Orang x 3 Hari]	2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 8.0 OK 1.0 OK 3.0 OK 1.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 8.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 8.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 8.0 OK 3.0 OK 9.0 OH 3.0 OH 12.0 OH	5,236,000 3,332,000 1,353,000 701,000 5,530,000 2,952,000 2,952,000 2,952,000 274,000 274,000 274,000 274,000 190,000 190,000 190,000 190,000 380,000 380,000 380,000 380,000	86,536,000 10,472,000 19,992,000 2,706,000 5,608,000 5,530,000 8,856,000 2,952,000 11,808,000 548,000 1,644,000 548,000 2,192,000 380,000 1,140,000 380,000 1,520,000 1,140,000 3,420,000 1,140,000 4,560,000	A *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Hari]	4.0 OH	170,000	680,000 680,000	A *	RM
E	FGD dalam Rangka Kegiatan Kelompok Sadar Hukum di Prov. Nusa Tenggara Barat			126,327,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Suplies [1 Paket x 1 Kali] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	550,000 750,000 290,000	550,000 750,000 290,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-Jakarta III)			32,195,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [47 Orang x 1 Kali]	47.0 OK	420,000	19,740,000	
	- Transport Lokal Moderator [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	170,000	170,000	
	- Uang Harian Fullday Moderator [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	95,000	95,000	
	- Uang Harian Fullday Moderator [46 Orang x 1 Kali]	46.0 OK	95,000	4,370,000	
	- Transport Peserta Fullday [46 Orang x 1 Kali]	46.0 OK	170,000	7,820,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)			4,700,000	RM
	- Honor Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 0 1]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Moderator [1 Orang x 1 Kali x 0 1]	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			87,162,000	A RM
	- Akomodasi Eselon I (Narasumber) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	2.0 OK	4,375,000	8,750,000	*
	- Akomodasi Eselon II (Narasumber) [3 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	6.0 OK	2,648,000	15,888,000	*
	- Akomodasi Eselon III (Panitia) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	2.0 OK	1,418,000	2,836,000	*
	- Akomodasi Eselon IV (Panitia) [4 Orang x 2 Malam x 1 Kali]	8.0 OK	907,000	7,256,000	*
	- Tiket Pesawat Narasumber Es. I (Kelas Bisnis) [1 Orang x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	5,316,000	5,316,000	*
	- Tiket Pesawat Narasumber Es. II (Kelas Ekonomi) [3 Orang x 1 PP x 1 Kali]	3.0 OK	3,230,000	9,690,000	*
	- Tiket Pesawat Panitia Es. III (Kelas Ekonomi) [1 Orang x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OK	3,230,000	3,230,000	*
	- Tiket Pesawat Panitia Es. IV/Staf (Kelas Ekonomi) [4 Orang x 1 PP x 1 Kali]	4.0 OK	3,230,000	12,920,000	*
	- Taxi Panitia Esl. I (Narasumber) ke Bandara Soeta [1 Orang x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	274,000	548,000	*
	- Taxi Panitia Esl. II (Narasumber) ke Bandara Soeta [3 Orang x 2 PP x 1 Kali]	6.0 OK	274,000	1,644,000	*
	- Taxi Panitia Esl. III (Panitia) ke Bandara Soeta [1 Orang x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	274,000	548,000	*
	- Taxi Panitia Esl. IV/Staf (Panitia) ke Bandara Soeta [4 Orang x 2 PP x 1 Kali]	8.0 OK	274,000	2,192,000	*
	- Taxi Panitia Esl. I (Narasumber) dari Bandara ke Hotel [1 Orang x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	248,000	496,000	*
	- Taxi Panitia Esl. II (Narasumber) Hotel ke Bandara [3 Orang x 2 PP x 1 Kali]	6.0 OK	248,000	1,488,000	*
	- Taxi Panitia Esl. III (Panitia) Hotel Ke Bandara [1 Orang x 2 PP x 1 Kali]	2.0 OK	248,000	496,000	*
	- Taxi Panitia Esl. IV/Staf (Panitia) Hotel ke Bandara [4 Orang x 2 PP x 1 Kali]	8.0 OK	248,000	1,984,000	*
	- Uang Harian Narasumber Esl. I [1 Orang x 3 Hari]	3.0 OK	440,000	1,320,000	*
	- Uang Harian Narasumber Esl. II [3 Orang x 3 Hari]	9.0 OH	440,000	3,960,000	*
	- Uang Harian Panitia Esl. III [1 Orang x 3 Hari]	3.0 OH	440,000	1,320,000	*
	- Uang Harian Panitia Esl. IV/Staf [4 Orang x 3 Hari]	12.0 OH	440,000	5,280,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			680,000	A RM
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Hari]	4.0 OH	170,000	680,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681659)

Rp. 11,373,170,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	FGD dalam Rangka Kegiatan Kelompok Sadar Hukum di Prov. Gorontalo			136,695,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			1,590,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	550,000	550,000	
	- Komputer Suplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	750,000	750,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	290,000	290,000	
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			26,038,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket Meeting Fullday [47 Orang x 1 Kali]	47.0 OK	289,000	13,583,000	
	- Transport Lokal Moderator [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	170,000	170,000	
	- Uang Harian Fullday Moderator [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	95,000	95,000	
	- Uang Harian Fullday Moderator [46 Orang x 1 Kali]	46.0 OK	95,000	4,370,000	
	- Transport Peserta Fullday [46 Orang x 1 Kali]	46.0 OK	170,000	7,820,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u>			4,700,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Honor Narasumber Esl. II [2 Orang x 2 Jam x 0 1]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Moderator [1 Orang x 1 Kali x 0 1]	1.0 OK	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Akomodasi Eselon I (Narasumber) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Eselon II (Narasumber) [3 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Eselon III (Panitia) [1 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Akomodasi Eselon IV (Panitia) [4 Orang x 2 Malam x 1 Kali] - Tiket Pesawat Narasumber Es. I (Kelas Bisnis) [1 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Tiket Pesawat Narasumber Es. II (Kelas Ekonomi) [3 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Tiket Pesawat Panitia Es. III (Kelas Ekonomi) [1 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Tiket Pesawat Panitia Es. IV/Staf (Kelas Ekonomi) [4 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. I (Narasumber) ke Bandara Soeta [1 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. II (Narasumber) ke Bandara Soeta [3 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. III (Panitia) ke Bandara Soeta [1 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. IV/Staf (Panitia) ke Bandara Soeta [4 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. I (Narasumber) dari Bandara ke Hotel [1 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. II (Narasumber) Hotel ke Bandara [3 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. III (Panitia) Hotel Ke Bandara [1 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Taxi Panitia Esl. IV/Staf (Panitia) Hotel ke Bandara [4 Orang x 2 PP x 1 Kali] - Uang Harian Narasumber Esl. I [1 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Narasumber Esl. II [3 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia Esl. III [1 Orang x 3 Hari] - Uang Harian Panitia Esl. IV/Staf [4 Orang x 3 Hari]	2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 8.0 OK 1.0 OK 3.0 OK 1.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 8.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 8.0 OK 3.0 OK 9.0 OH 3.0 OH 12.0 OH	4,168,000 3,107,000 1,606,000 955,000 7,231,000 4,824,000 4,824,000 4,824,000 274,000 274,000 274,000 274,000 284,000 284,000 284,000 284,000 370,000 370,000 370,000 370,000	8,336,000 18,642,000 3,212,000 7,640,000 7,231,000 14,472,000 4,824,000 19,296,000 548,000 1,644,000 548,000 2,192,000 568,000 1,704,000 568,000 2,272,000 1,110,000 3,330,000 1,110,000 4,440,000	A *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 2 Hari]	4.0 OH	170,000	680,000 680,000	A *	RM
G	Honor Tim Pembentukan dan Pembinaan Kadarkum BNN RI			71,100,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Penanggung Jawab [1 Orang x 12 Bulan] - Ketua [1 Orang x 12 Bulan] - Wakil Ketua [1 Orang x 12 Bulan] - Anggota [8 Orang x 12 Bulan]	12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 96.0 OK	700,000 625,000 600,000 500,000	8,400,000 7,500,000 7,200,000 48,000,000		RM
3250.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	1.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		200,000,000		
3250.BMA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Layanan JDIH BNN	1.0 layanan		200,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
 UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
 UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
 ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyelenggaraan Layanan JDIH BNN			200,000,000	U
A	Rapat Internal			16,850,000	
521211	Belanja Bahan			16,850,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	550,000	2,750,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	300,000	1,500,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 5 Kali]	5.0 Paket	900,000	4,500,000	
	- Konsumsi Rapat [20 Orang x 5 Kali]	100.0 OK	57,000	5,700,000	
	- Snack Rapat [20 Orang x 5 Kali]	100.0 OK	24,000	2,400,000	
B	Rapat Koordinasi di DKI Jakarta			84,180,000	
521211	Belanja Bahan			4,680,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	550,000	1,650,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 3 Kali]	3.0 Paket	300,000	900,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 3 Kali]	3.0 OK	710,000	2,130,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			18,000,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Honorarium Narasumber Esl. II [3 Orang x 2 Jam x 3 Kali]	18.0 OK	1,000,000	18,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,020,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			60,480,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket Meeting Fullday [28 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	84.0 OK	455,000	38,220,000	*
	- Transport Lokal Narasumber [3 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*
	- Transport Lokal Peserta [25 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	75.0 OK	170,000	12,750,000	*
	- Uang Harian Peserta [28 Orang x 1 Hari x 3 Kali]	84.0 OK	95,000	7,980,000	*
C	Koordinasi Kelembagaan DKI Jakarta			25,270,000	
521211	Belanja Bahan			12,250,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [1 Paket x 7 Kali]	7.0 Paket	550,000	3,850,000	
	- Penggandaan Materi dan Penjilidan [1 Paket x 7 Kali]	7.0 Paket	300,000	2,100,000	
	- Komputer Supplies [1 Paket x 7 Kali]	7.0 OK	900,000	6,300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,640,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Uang Harian [4 Orang x 1 Hari x 7 Kali]	28.0 OK	210,000	5,880,000	*
	- Transport Lokal [4 Orang x 1 Hari x 7 Kali]	28.0 OK	170,000	4,760,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681659)

Rp. 11,373,170,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,380,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 7 Kali]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*	
D	Paket Data Pengelolaan Website JDIH			31,200,000		
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			31,200,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Paket Data Esl. II [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	400,000	4,800,000		
	- Paket Data Esl. III Setara Ke Bawah [11 Orang x 12 Bulan]	132.0 OB	200,000	26,400,000		
E	Koordinasi Instansi Terkait			22,100,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			22,100,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 65 Kali]	130.0 OK	170,000	22,100,000	*	
F	Translok Koordinasi Keuangan			20,400,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			20,400,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Orang x 5 Kali x 12 Bulan]	120.0 OK	170,000	20,400,000	*	
3253	Penyelenggaraan Kerja Sama dalam dan Luar Negeri			4,785,976,000		
3253.AEA	Koordinasi[Base Line]	12.0 kegiatan		1,343,363,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR					
3253.AEA.001	Pembinaan Teknis Kerja Sama Bidang P4GN	1.0 kegiatan		116,856,000		
051	Pembinaan Teknis Kerja Sama Bidang P4GN di Lingkungan BNNP			116,856,000	U	
A	Rapat Persiapan Pembinaan Teknis Penyelenggaraan Kerja Sama di Lingkungan BNNP			32,500,000		
521211	Belanja Bahan			32,500,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- ATK [1 Pkt x 5 KI]	5.0 Pkt	500,000	2,500,000		
	- Komputer Suplies [1 Pkt x 5 KI]	5.0 Pkt	750,000	3,750,000		
	- Seminar Kit [25 Org x 1 Hr x 5 KI]	125.0 OK	150,000	18,750,000		
	- Konsumsi Rapat Makan [20 Org x 1 Hr x 5 KI]	100.0 OK	53,000	5,300,000		
	- Konsumsi Rapat Snack [20 Org x 1 Hr x 5 KI]	100.0 OK	22,000	2,200,000		
B	Pembinaan Teknis Penyelenggaraan Kerja Sama di Lingkungan BNNP Kalimantan Timur			84,356,000		
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			900,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Honorarium Panitia Daerah [3 Org x 1 Hr x 1 KI]	3.0 OK	300,000	900,000		
522151	Belanja Jasa Profesi			6,500,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 Org x 2 Jam x 1 KI]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 Org x 2 JP x 1 KI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		
	- Honorarium Moderator [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	700,000	700,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Jakarta - Balikpapan (PP) Panitia, Narasumber dan Moderator [3 Org x 1 KL] - Tiket Bisnis Jakarta - Balikpapan (PP) Narasumber [1 Org x 1 KI] - Uang Harian [4 Org x 3 Hr x 1 KI] - Penginapan Narasumber Es. I [1 Org x 1 Hr x 1 KI] - Penginapan Narasumber Es. II [1 Org x 1 Hr x 1 KI] - Penginapan Narasumber Es. III [1 Org x 1 Hr x 1 KI] - Penginapan Panitia dan Moderator [1 Org x 2 Hr x 1 KI] - Taksi Jakarta PP [4 Org x 2 KI] - Taksi Samarinda PP [4 Org x 2 KI]	3.0 OK 1.0 OK 12.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 2.0 OH 8.0 OK 8.0 OK	3,797,000 10,455,000 430,000 2,000,000 1,500,000 1,000,000 804,000 256,000 533,000	39,426,000 11,391,000 10,455,000 5,160,000 2,000,000 1,500,000 1,000,000 1,608,000 2,048,000 4,264,000	A * * * * * * * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Translok Panitia Daerah [3 Org x 1 KI] - Translok Peserta BNNP [3 Org x 2 KI] - Translok Peserta BNN [3 Org x 2 KI] - Translok Peserta BNN kota Balikpapan [3 Org x 2 KI] - Translok Peserta BNN Kota Samarinda [3 Org x 2 KI] - Translok Peserta BNN Kota Bontang [3 Org x 2 KI] - Paket Meeting Fullboard [23 Org x 1 KI] - Uang Saku Meeting Fullboard [23 Org x 1 KI]	3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 23.0 OK 23.0 OK	170,000 550,000 275,000 170,000 550,000 600,000 900,000 150,000	37,530,000 510,000 3,300,000 1,650,000 1,020,000 3,300,000 3,600,000 20,700,000 3,450,000	A * * * * * * * *	RM
3253.AEA.002	Asistensi Kerjasama Bidang P4GN	4.0 kegiatan		632,487,000		
051	Asistensi Pelaksanaan Kerja Sama dengan Pemerintah Daerah			632,487,000	U	
A	<i>Rapat Persiapan Asistensi Kerjasama Bidang P4GN dengan Pemda</i>			69,825,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 KI] - ATK [1 Pkt x 15 KI] - Komputer Suplies [1 Pkt x 15 KI] - Konsumsi Rapat Makan [1 Pkt x 0 Hr x 0 KI] - Konsumsi Rapat Snack [1 Pkt x 1 Hr x 0 KI]	1.0 Pkt 15.0 Pkt 15.0 PKt 1.0 PKT 1.0 PKT	942,000 500,000 750,000 26,500,000 11,800,000	57,992,000 942,000 7,500,000 11,250,000 26,500,000 11,800,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Koordinasi antar Instansi Terkait [1 PKT x 1 KI] <i>Asistensi Kerjasama Bidang P4GN dengan Pemda Provinsi Sumatera Utara</i>	1.0 PKT	11,833,000	11,833,000 11,833,000 86,629,000	A * 	RM
B						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Es. I [1 Org x 2 Jam x 1 KI] - Honorarium Narasumber Es. II [2 Org x 2 Jam x 2 KI] - Honorarium Moderator [1 Org x 2 KI]	 2.0 OK 8.0 OJ 2.0 OK	 1,400,000 1,000,000 700,000	12,200,000 2,800,000 8,000,000 1,400,000	 <

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
D	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)		36,750,000	A	RM	
		- Paket Meeting Fullboard Narasumber [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	1,050,000	3,150,000	*	
		- Paket Meeting Fullboard Panitia, Peserta, Moderator [32 Org x 1 KI]	32.0 OK	900,000	28,800,000	*	
		- Uang Saku Paket Fullboard Meeting [32 Org x 1 KI]	32.0 OK	150,000	4,800,000	*	
		<i>Asistensi Penguatan Kerja Sama di Provinsi NTT</i>		159,083,000			
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)		10,800,000		RM	
		- Honorarium Narasumber Es. I [1 Org x 2 Jam x 1 KI]	2.0 OK	1,400,000	2,800,000		
		- Honorarium Narasumber Es. II [2 Org x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)		106,897,000	A	RM	
		- Tiket Narasumber Es. I [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	9,413,000	9,413,000	*	
E		- Tiket Panitia dan Narasumber [12 Org x 1 KI]	12.0 OK	5,081,000	60,972,000	*	
		- Uang Harian [13 Org x 2 Hr x 1 KI]	26.0 OH	430,000	11,180,000	*	
		- Penginapan Narsum Es. I [1 Org x 1 Hr x 1 KI]	1.0 OH	3,000,000	3,000,000	*	
		- Penginapan Narsum Es. II [3 Org x 1 Hr x 1 KI]	3.0 OH	2,000,000	6,000,000	*	
		- Penginapan Panitia [9 Org x 1 Hr x 1 KI]	9.0 OH	688,000	6,192,000	*	
		- Taksi Jakarta PP [13 Org x 2 KI]	26.0 OK	274,000	7,124,000	*	
		- Taksi Kupang PP [13 Org x 2 KI]	26.0 OK	116,000	3,016,000	*	
	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)		41,386,000	A	RM	
		- Paket Meeting Fullboard Narasumber [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	1,294,000	3,882,000	*	
		- Paket Meeting Fullboard Panitia, Peserta, Moderator [32 Org x 1 KI]	32.0 OK	1,032,000	33,024,000	*	
	- Uang Saku Paket Fullboard Meeting [32 Org x 1 KI]	32.0 OK	140,000	4,480,000	*		
	<i>Asistensi Penguatan Kerja Sama di Provinsi Gorontalo</i>		169,140,000				
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)		10,800,000		RM		
	- Honorarium Narasumber Es. I [1 Org x 2 Jam x 1 KI]	2.0 OK	1,400,000	2,800,000			
	- Honorarium Narasumber Es. II [2 Org x 2 Jam x 2 KI]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Narasumber Es. I [1 Org x 1 KI] - Tiket Panitia dan Narasumber [12 Org x 1 KI] - Uang Harian [13 Org x 2 Hr x 1 KI] - Penginapan Narsum Es. I [1 Org x 1 Hr x 1 KI] - Penginapan Narsum Es. II [3 Org x 1 Hr x 1 KI] - Penginapan Panitia [9 Org x 1 Hr x 1 KI] - Taksi Jakarta PP [13 Org x 2 KI] - Taksi Gorontalo PP [13 Org x 2 KI]	 1.0 OK 12.0 OK 26.0 OH 1.0 OH 3.0 OH 9.0 OH 26.0 OK 26.0 OK	 7,231,000 4,824,000 370,000 3,000,000 2,000,000 955,000 274,000 265,000	106,348,000 7,231,000 57,888,000 9,620,000 3,000,000 6,000,000 8,595,000 7,124,000 6,890,000	A * * * * * * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Meeting Fullboard Narasumber [3 Org x 1 KI] - Paket Meeting Fullboard Panitia, Peserta, Moderator [32 Org x 1 KI] - Uang Saku Paket Fullboard Meeting [32 Org x 1 KI]	 3.0 OK 32.0 OK 32.0 OK	 2,088,000 1,299,000 130,000	51,992,000 6,264,000 41,568,000 4,160,000	A * * *	RM
3253.AEA.003	Monitoring dan Evaluasi Kerja Sama Bidang P4GN	7.0 kegiatan		594,020,000		
051	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kerja Sama Luar Negeri			71,500,000	U	
A	<i>Rapat Monitoring dan Evaluasi Kerja Sama Luar Negeri di Bid. P4GN</i>			71,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Pkt x 1 KI] - Komputer Suplies [1 Pkt x 1 KI] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 KI] - Konsumsi Rapat Internal Makan [20 Org x 1 Hr x 10 KI] - Konsumsi Rapat Internal Snack [20 Org x 1 Hr x 10 KI] - Seminar Kit [30 Pkt x 1 KI]	 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 200.0 OK 200.0 OK 30.0 Pkt	 500,000 750,000 790,000 53,000 22,000 150,000	21,540,000 500,000 750,000 790,000 10,600,000 4,400,000 4,500,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Kegiatan dalam kota [2 Org x 2 Hr x 17 KI]	 68.0 OK	 170,000	11,560,000 11,560,000	A *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Fullday Meeting [30 Org x 1 Hr x 1 KI] - Uang Harian Fullday Meeting [30 Org x 1 Hr x 2 KI] - Transport Lokal Peserta [30 Org x 2 KI x 1 KI]	 30.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	 470,000 105,000 300,000	38,400,000 14,100,000 6,300,000 18,000,000	A * * *	RM
052	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kerja Sama dengan Instansi Pemerintah			128,107,000	U	
A	<i>Rapat Persiapan Monitoring dan Evaluasi Kerja Sama Dalam Negeri dengan Instansi Pemerintah</i>			11,208,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
 UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
 UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
 ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			11,208,000	RM
	- ATK [2 Pkt x 1 KI]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Komputer Suplies [1 Pkt x 1 KI]	1.0 PKt	833,000	833,000	
	- Seminar Kit [25 Org x 1 KI]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Konsumsi Rapat Makan [25 Org x 1 Hr x 3 KI]	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Konsumsi Rapat Snack [25 Org x 1 Hr x 3 KI]	75.0 OK	22,000	1,650,000	
B	<i>Monev Pelaksanaan Kerja Sama dengan Instansi Pemerintah</i>			116,899,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)			5,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. I [1 Org x 2 Jam x 1 KI]	2.0 OK	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber es. II [1 Org x 2 JP x 1 KI]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Moderator [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	700,000	700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			28,560,000	A RM
	- Transport Kegiatan Dalam Kota [3 Org x 2 Hr x 28 KI]	168.0 OK	170,000	28,560,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			82,839,000	A RM
	- Uang Harian Peserta [25 Org x 1 Hr x 1 KI]	25.0 OH	430,000	10,750,000	*
	- Paket Meeting Fb [28 Org x 1 Hr x 1 KI]	28.0 OH	1,000,000	28,000,000	*
	- Uang Saku Paket Meeting [28 Org x 1 Hr x 1 KI]	28.0 OH	150,000	4,200,000	*
	- Transport Jakarta - Jawa Barat PP [28 Org x 2 KI]	56.0 OH	600,000	33,600,000	*
	- Uang Harian Panitia [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Penginapan Narasumber [1 Org x 1 Hr x 1 KI]	1.0 OH	1,999,000	1,999,000	*
	- Penginapan Panitia [3 org x 1 HR x 1 KI]	3.0 OH	570,000	1,710,000	*
053	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kerja Sama dengan Komponen Masyarakat			128,107,000	U
A	<i>Rapat Persiapan Monev Pelaksanaan Kerja Sama Dalam Negeri dengan Komponen Masyarakat</i>			11,208,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			11,208,000	RM
	- ATK [2 Pkt x 1 KI]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Komputer Suplies [1 Pkt x 1 KI]	1.0 PKt	833,000	833,000	
	- Seminar Kit [25 Org x 1 Hr x 1 KI]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Konsumsi Rapat Makan [25 Org x 1 Hr x 3 KI]	75.0 OK	53,000	3,975,000	
	- Konsumsi Rapat Snack [25 Org x 1 Hr x 3 KI]	75.0 OK	22,000	1,650,000	
B	<i>Monev Pelaksanaan Kerja Sama dalam Negeri dengan Komponen Masyarakat</i>			116,899,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium Narasumber Es. I [1 Org x 2 Jam x 1 KI] - Honorarium Narasumber Es. II [1 Org x 2 Jam x 1 KI] - Honorarium Moderator [1 Org x 1 KI]	 2.0 OK 2.0 OJ 1.0 OK	 1,400,000 1,000,000 700,000	5,500,000 2,800,000 2,000,000 700,000	 <

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,250,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies [1 Pkt x 1 KI]	1.0 Pkt	1,250,000	1,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			18,523,000	A RM
	- Tiket Jakarta - Pangkal Pinang PP [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	2,139,000	6,417,000	*
	- Penginapan Es. II [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	*
	- Penginapan Es. III [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	*
	- Penginapan Gol. III [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	649,000	1,298,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hr x 1 KI]	9.0 OH	410,000	3,690,000	*
	- Taksi Jakarta PP [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*
	- Taksi Pangkal Pinang PP [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	97,000	582,000	*
D	<i>Monev Pelaksanaan Kerma di Provinsi Bengkulu</i>			20,907,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,250,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies [1 Pkt x 1 KI]	1.0 Pkt	1,250,000	1,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			19,657,000	A RM
	- Tiket Jakarta - Bengkulu PP [3 Org x 1 KI]	3.0 OK	2,621,000	7,863,000	*
	- Penginapan Es. II [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	1,400,000	2,800,000	*
	- Penginapan Es. III [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	*
	- Penginapan Gol. III [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2.0 OH	692,000	1,384,000	*
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hr x 1 KI]	9.0 OH	380,000	3,420,000	*
	- Taksi Jakarta PP [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*
	- Taksi Bengkulu PP [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	109,000	654,000	*
E	<i>Penyusunan LKIP</i>			10,375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			10,375,000	RM
	- Komputer Suplies [1 Pkt x 1 KI]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat Makan [25 Org x 1 Hr x 5 KI]	125.0 OK	53,000	6,625,000	
	- Konsumsi Rapat Snack [25 Org x 1 Hr x 5 KI]	125.0 OK	22,000	2,750,000	
	- ATK [1 Pkt x 1 KI]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
F	<i>Pengembangan Diri dalam rangka Kapabilitas SDM Subdit Kermanas</i>			69,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			2,950,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 KI]	1.0 PKt	500,000	500,000	
	- KOmputer Suplies [1 Pkt x 1 KI]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Seminar Kit [13 Pkt x 1 KI]	13.0 Pkt	150,000	1,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Pengembangan Kapabilitas [13 Org x 1 Pkt]	13.0 Pkt	1,400,000	18,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Jakarta - Jawa Timur [13 Org x 2 KI] - Uang Harian [13 Org x 2 Hr x 1 KI] - Penginapan Staf [12 Org x 2 Hr x 1 KI] - Penginapan Es. II [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	26.0 OK 26.0 OH 24.0 OK 2.0 OK	600,000 430,000 800,000 1,000,000	18,200,000 47,980,000 15,600,000 11,180,000 19,200,000 2,000,000	A *
G	<u>Rapat Kerja Teknis Dit. Kerma</u>			65,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Pkt x 5 KI] - Komputer Suplies [1 Pkt x 5 KI] - Konsumsi Rapat Makan [10 Org x 1 Hr x 10 KI] - Konsumsi Rapat Snack [10 Org x 1 Hr x 10 KI]	5.0 Pkt 5.0 Pkt 100.0 OK 100.0 OK	500,000 500,000 53,000 22,000	12,500,000 2,500,000 2,500,000 5,300,000 2,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Koordinasi antar Instansi Terkait [2 Org x 13 KI x 12 Bln]	312.0 OK	170,000	53,040,000	A
H	<u>Rapat Persiapan dan Penyusunan Laporan Monev Pelaksanaan Kerma</u>			37,301,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 1 Kali] - ATK [1 Pkt x 9 KI] - Komputer Suplies [1 Pkt x 9 KI] - Konsumsi Rapat Makan [15 Org x 1 Hr x 10 KI] - Konsumsi Rapat Snack [15 Org x 1 Hr x 10 KI]	1.0 Paket 9.0 Pkt 9.0 Pkt 150.0 OK 150.0 OK	1,925,000 500,000 750,000 53,000 22,000	24,425,000 1,925,000 4,500,000 6,750,000 7,950,000 3,300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Jakarta-Jawa Barat PP [3 Org x 1 Hr x 2 KI] - Penginapan [3 Org x 1 Hr x 2 KI] - Uang Harian [3 Org x 2 Hr x 2 KI]	6.0 KI 6.0 KI 12.0 KI	600,000 686,000 430,000	12,876,000 3,600,000 4,116,000 5,160,000	A *
I	<u>Monev Pelaksanaan Kerma di Provinsi Banten</u>			14,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK dan Komputer Suplies [1 Pkt x 1 KI]	1.0 Pkt	1,250,000	1,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Jakarta - Banten PP [3 Org x 2 KI] - Penginapan Es. II [1 Org x 2 Hr x 1 KI] - Penginapan Es. III [1 Org x 2 Hr x 1 KI] - Penginapan Gol. III [1 Org x 2 Hr x 1 KI] - Uang Harian [3 Org x 3 Hr x 1 KI]	 6.0 OK 2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 9.0 OH	 600,000 1,500,000 1,000,000 770,000 370,000	13,470,000 3,600,000 3,000,000 2,000,000 1,540,000 3,330,000	A * * * * *	RM
3253.AEC	Kerja sama[Base Line]	19.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		2,376,915,000		
3253.AEC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Kerja Sama Luar Negeri Bidang P4GN	19.0 Dokumen		2,376,915,000		U
051	Pertemuan Tahunan Tingkat Internasional			610,662,000		
A	<i>Rapat Persiapan Pertemuan Tingkat Internasional</i>			44,536,000		RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [1 Pkt x 1 KI] - Komputer Suplies [5 Pkt x 1 KI] - Penggandaan Materi dan Penjilidan [5 Paket x 1 Kali] - Konsumsi Rapat Internal Makan [25 Org x 3 Hr x 5 KI] - Konsumsi Rapat Internal snack [25 Org x 3 Hr x 5 KI]	 1.0 Pkt 5.0 Pkt 5.0 Kali 375.0 OK 375.0 OK	 2,511,000 750,000 500,000 53,000 22,000	36,886,000 2,511,000 3,750,000 2,500,000 19,875,000 8,250,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Koordinasi Instansi Terkait [3 Org x 3 Hr x 5 KI]	 45.0 OH	 170,000	7,650,000 7,650,000	A *	RM
B	<i>CND, Wina - Austria</i>			185,805,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Bisnis Wina PP [1 Org x 1 KI x 4177 USD] - Tiket Ekonomi Wina PP [1 Org x 1 KI x 3357 USD] - Uang Harian Wina Gol. A [1 Org x 6 Hr x 504 USD] - Uang Harian Wina Gol. C [1 Org x 6 Hr x 347 USD]	 4177.0 OK 3357.0 OK 3024.0 OH 2082.0 OH	 14,700 14,700 14,700 14,700	185,805,000 61,401,000 49,347,000 44,452,000 30,605,000	A * * * *	RM
C	<i>ADLOMICO, Seoul - Korsel</i>			56,770,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Ekonomi Korsel PP [1 Org x 1 KI x 1737 USD] - Uang Harian Korsel Gol. C [1 Org x 5 Hr x 425 USD]	 1737.0 OK 2125.0 OH	 14,700 14,700	56,770,000 25,533,000 31,237,000	A * *	RM
D	<i>Honlea, Bangkok - Thailand</i>			33,927,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Ekonomi Thailand PP [1 Org x 1 KI x 823 USD] - Uang Harian Thailand Gol. C [1 Org x 5 Hr x 297 USD]	 823.0 OK 1485.0 OH	 14,700 14,700	33,927,000 12,098,000 21,829,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>E</i>	<i>UN Global Smart, Bangkok - Thailand</i>			33,927,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III)			33,927,000	A RM
	- Tiket Ekonomi Thailand PP [1 Org x 1 Kl x 823 USD]	823.0 OK	14,700	12,098,000	*
	- Uang Harian Thailand Gol. C [1 Org x 5 Hr x 297 USD]	1485.0 OH	14,700	21,829,000	*
<i>F</i>	<i>Reconvenned CND, Wina - Austria</i>			79,952,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III)			79,952,000	A RM
	- Tiket Ekonomi Austria PP [1 Org x 1 KL x 3357 USD]	3357.0 OH	14,700	49,347,000	*
	- Uang Harian Austria Gol. C [1 Org x 6 Hr x 347 USD]	2082.0 OH	14,700	30,605,000	*
<i>G</i>	<i>Pertemuan INCB, Wina - Austria</i>			105,853,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III)			105,853,000	A RM
	- Tiket Bisnis Wina PP [1 Org x 1 Kl x 4177 USD]	4177.0 OK	14,700	61,401,000	*
	- Uang Harian Wina Gol. A [1 Org x 6 Hr x 504 USD]	3024.0 OH	14,700	44,452,000	*
<i>H</i>	<i>Rapat Persiapan Pertemuan (Konsinyering CND)</i>			69,892,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			21,592,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Kl]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Komputer Suplies [1 Pkt x 1 Kl]	1.0 Pkt	750,000	750,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Kl]	1.0 Pkt	842,000	842,000	
	- Konsumsi Rapat Internal Makan [20 Org x 1 Hr x 10 Kl]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Konsumsi Rapat Internal Snack [20 Org x 1 Hr x 10 Kl]	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Seminar Kit [30 Pkt x 1 Kl]	30.0 Pkt	150,000	4,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)			6,500,000	RM
	- Narasumber Es. II [2 Org x 2 Jam x 1 Kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 Org x 2 Jam x 1 Kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Moderator [1 Org x 1 Kl]	1.0 OK	700,000	700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			3,400,000	A RM
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait [2 Org x 2 Hr x 5 Kl]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			38,400,000	A RM
	- Paket meeting Fullday [30 Org x 1 Hr x 1 Kl]	30.0 OK	470,000	14,100,000	*
	- Uang Saku Fullday Meeting [30 Org x 1 Hr x 2 Kl]	60.0 OH	105,000	6,300,000	*
	- Transport Lokal Peserta Rapat [30 Org x 2 Kl x 1 Kl]	60.0 OK	300,000	18,000,000	*
052	Pertemuan Tahunan Tingkat Regional			317,484,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Persiapan Pertemuan Regional</i>			41,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [5 Paket x 1 Kali] - Penggandaan materi dan penjiildan [5 Paket x 1 KI] - Komputer Supplies [5 Paket x 1 Kali] - Konsumsi Rapat Makan [25 Org x 3 Hr x 5 KI] - Konsumsi Rapat Snack [25 Org x 3 Hr x 5 KI]	5.0 Pkt 5.0 Pkt 5.0 Kali 375.0 OK 375.0 OK	500,000 500,000 751,000 53,000 22,000	36,880,000 2,500,000 2,500,000 3,755,000 19,875,000 8,250,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Koordinasi Instansi terkait [3 Org x 2 Hr x 5 KI]	30.0 OH	170,000	5,100,000	A	RM
B	ASOD, Thailand			128,138,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Bisnis Bangkok PP [1 Org x 1 KI x 1155 USD] - Tiket Ekonomi Bangkok PP [2 Org x 1 KI x 823 USD] - Uang Harian Gol. A [1 Org x 6 Hr x 392 USD] - Uang Harian Gol C [2 Org x 6 Hr x 297 USD]	1155.0 OK 1646.0 OK 2352.0 OH 3564.0 OH	14,700 14,700 14,700 14,700	128,138,000 16,978,000 24,196,000 34,574,000 52,390,000	A	RM
C	AAITF, Thailand			29,561,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket ekonomi Thailand PP [1 Org x 1 KI x 823 USD] - Uang Harian Thailand Gol. C [1 Org x 4 Hr x 297 USD]	823.0 OK 1188.0 OH	14,700 14,700	29,561,000 12,098,000 17,463,000	A	RM
D	ASITF, Myanmar			30,164,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket ekonomi Yangon PP [1 Org x 1 KI x 1212 USD] - Uang Harian Myanmar Gol. C [1 Org x 4 Hr x 210 USD]	1212.0 OK 840.0 OH	14,700 14,700	30,164,000 17,816,000 12,348,000	A	RM
E	ADMN, Myanmar			30,164,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket ekonomi Yangon PP [1 Org x 1 KI x 1212 USD] - Uang Harian Myanmar Gol. C [1 Org x 4 Hr x 210 USD]	1212.0 OK 840.0 OH	14,700 14,700	30,164,000 17,816,000 12,348,000	A	RM
F	AIPACOD, Malaysia			57,477,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket ekonomi Kuala Lumpur PP [2 Org x 1 KI x 585 USD] - Uang Harian Malaysia Gol. C [2 Org x 5 Hr x 274 USD]	1170.0 OK 2740.0 OH	14,700 14,700	57,477,000 17,199,000 40,278,000	A	RM
053	Pertemuan Tahunan Tingkat Bilateral			1,448,769,000	U	
A	Rapat Persiapan Pertemuan Tingkat Bilateral			65,841,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
 UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
 UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
 ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK [8 Pkt x 1 KI] - Komputer Suplies [1 Pkt x 1 KI] - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 KI] - Konsumsi Rapat Makan [25 Org x 4 Hr x 6 KI] - Konsumsi Rapat Snack [25 Org x 4 Hr x 6 KI]	8.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 600.0 OK 600.0 OK	500,000 6,004,000 3,187,000 53,000 22,000	58,191,000 4,000,000 6,004,000 3,187,000 31,800,000 13,200,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Koordinasi Instansi Terkait [1 Org x 0 Hr x 0 KI]	1.0 PKT	7,650,000	7,650,000	A	RM
B	<i>Bilateral Meeting RI - Cuba</i>			198,273,000	*	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Bisnis Havana PP [1 Org x 1 KI x 11223 USD] - Uang Harian Cuba Gol. A [1 Org x 5 Hr x 453 USD]	11223.0 OK 2265.0 OH	14,700 14,700	164,978,000 33,295,000	A	RM
C	<i>Bilateral Meeting RI - Rusia</i>			146,794,000	*	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Bisnis Moscow PP [1 Org x 1 KI x 7206 USD] - Uang Harian Rusia Gol. A [1 Org x 5 Hr x 556 USD]	7206.0 OK 2780.0 OH	14,700 14,700	105,928,000 40,866,000	A	RM
D	<i>Bilateral Meeting RI - Filipina</i>			61,827,000	*	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Bisnis Manila PP [1 Org x 1 KI x 2558 USD] - Uang Harian Filipina Gol. A [1 Org x 4 Hr x 412 USD]	2558.0 OK 1648.0 OH	14,700 14,700	61,827,000 37,602,000 24,225,000	A	RM
E	<i>Bilateral Meeting RI - China</i>			165,932,000	*	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Bisnis Beijing PP [2 Org x 1 KI x 2140 USD] - Tiket Ekonomi Beijing PP [1 Org x 1 KI x 1623 USD] - Uang Harian China Gol A [1 Org x 5 Hr x 411 USD] - Uang Harian China Gol. B [1 Org x 5 Hr x 351 USD] - Uang Harian China Gol. C [1 Org x 5 Hr x 315 USD]	4280.0 OK 1623.0 OK 2055.0 OH 1755.0 OH 1575.0 OH	14,700 14,700 14,700 14,700 14,700	165,932,000 62,916,000 23,858,000 30,208,000 25,798,000 23,152,000	A	RM
F	<i>Kerja Sama Teknik Indonesia - Rusia Security</i>			290,354,000	*	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket Bisnis Moscow PP [2 Org x 1 KI x 7206 USD] - Uang Harian Rusia Gol A [1 Org x 5 Hr x 556 USD] - Uang Harian Rusia Gol. B [1 Org x 5 Hr x 512 USD]	14412.0 OK 2780.0 OH 2560.0 OH	14,700 14,700 14,700	290,354,000 211,856,000 40,866,000 37,632,000	A	RM
G	<i>Kerja Sama Teknik Indonesia - India Security</i>			174,782,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(681659)

DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

ALOKASI

Rp. 11,373,170,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u>			174,782,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Tiket Bisnis New Delhi PP [2 Org x 1 KI x 2500 USD]	5000.0 OK	14,700	73,500,000	*	
	- Tiket Ekonomi New Delhi PP [1 Org x 1 KI x 1500 USD]	1500.0 OK	14,700	22,050,000	*	
	- Uang Harian New Delhi Gol A [1 Org x 5 Hr x 422 USD]	2110.0 OH	14,700	31,017,000	*	
	- Uang Harian New Delhi Gol. B [1 Org x 5 Hr x 329 USD]	1645.0 OH	14,700	24,181,000	*	
	- Uang Harian New Delhi Gol. C [1 Org x 5 Hr x 327 USD]	1635.0 OH	14,700	24,034,000	*	
H	<u>Bilateral Meeting RI - Jepang</u>			187,571,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u>			187,571,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Tiket Bisnis Tokyo PP [1 Org x 1 KI x 2675 USD]	2675.0 OK	14,700	39,322,000	*	
	- Tiket Ekonomi Tokyo PP [2 Org x 1 KI x 1835 USD]	3670.0 OK	14,700	53,949,000	*	
	- Uang Harian Jepang Gol A [1 Org x 5 Hr x 519 USD]	2595.0 OH	14,700	38,146,000	*	
I	- Uang Harian Jepang Gol. C [2 Org x 5 Hr x 382 USD]	3820.0 OH	14,700	56,154,000	*	
	<u>Penyelenggaraan ISSUP Conference 2025, Bali, Indonesia</u>			157,395,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18,629,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Pkt	500,000	500,000		
	- Penggandaan materi dan penjiilidan [1 Paket x 1 KI]	1.0 Pkt	500,000	500,000		
	- Komputer Supplies [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Kali	754,000	754,000		
	- Konsumsi Rapat Makan [25 Org x 3 Hr x 3 KI]	225.0 OK	53,000	11,925,000		
522141	- Konsumsi Rapat Snack [25 Org x 3 Hr x 3 KI]	225.0 OK	22,000	4,950,000		RM
	<u>Belanja Sewa</u>			17,355,000		
	(KPPN.088-Jakarta III)					
524111	- Sewa Kendaraan Roda 4 [3 R4 x 5 HR x 1 KL]	15.0 OK	1,157,000	17,355,000		RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			121,411,000	A	
3253.AED	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Tiket Bisnis PP [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	5,305,000	5,305,000	*	
	- Tiket Ekonomi [6 Org x 1 KL]	6.0 OH	3,262,000	19,572,000	*	
	- Uang Harian [7 Org x 7 Hr]	49.0 OH	480,000	23,520,000	*	
	- Penginapan Es I [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6.0 OH	2,500,000	15,000,000	*	
	- Penginapan Es II [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6.0 OH	2,000,000	12,000,000	*	
	- Penginapan Gol III [5 Org x 6 Hr x 1 KI]	30.0 OH	1,300,000	39,000,000	*	
	- Taksi Jakarta PP [7 Org x 2 KI]	14.0 OK	274,000	3,836,000	*	
- Taksi Bali [7 Org x 2 KI]	14.0 OK	227,000	3,178,000	*		
3253.AED	<u>Perjanjian[Base Line]</u>	14.0 perjanjian		1,065,698,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR					
3253.AED.001 051	<u>Perjanjian Kerja Sama Bidang P4GN</u>	14.0 perjanjian		1,065,698,000		U
	<u>Perjanjian Kerja Sama Luar Negeri</u>			223,203,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Rapat Penyusunan Dokumen Kerja Sama Luar Negeri			19,933,000	
521211	Belanja Bahan			15,853,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [2 Pkt x 1 KI]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Komputer Suplies [2 Pkt x 1 KI]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 KI]	1.0 Pkt	353,000	353,000	
	- Konsumsi Rapat Internal Makan [20 Org x 2 Hr x 2 KI]	80.0 OK	53,000	4,240,000	
	- Konsumsi Rapat Internal Snack [20 Org x 2 Hr x 2 KI]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- Konsumsi Rapat antar Lembaga Makan [25 Org x 2 Hr x 2 KI]	100.0 OK	53,000	5,300,000	
	- Konsumsi Rapat antar Lembaga Snack [25 Org x 2 Hr x 2 KI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,080,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Traansport Koordinasi Instansi Terkait [3 Org x 2 Hr x 4 KI]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*
B	Penandatanganan MoU BNN - Peru			167,241,000	
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri			167,241,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Tiket Bisnis Peru PP [1 ORg x 1 KI x 8623 USD]	8623.0 OK	14,700	126,758,000	*
	- Uang Harian Peru [1 ORg x 6 Hr x 459 USD]	2754.0 OH	14,700	40,483,000	*
C	Penandatanganan MoU BNN - Timor Leste			36,029,000	
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri			36,029,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Tiket Bisnis Timor Leste PP [1 Org x 1 KI x 491 USD]	491.0 OK	14,700	7,217,000	*
	- Uang Harian Timor Leste [1 Org x 5 Hr x 392 USD]	1960.0 OH	14,700	28,812,000	*
052	Perjanjian Kerja Sama dengan Instansi Pemerintah			400,175,000	U
A	Penyusunan Dokumen Kerja Sama dengan Instansi Pemerintah			299,050,000	
521211	Belanja Bahan			75,750,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK [2 PKT x 6 KL]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Komputer Suplies [2 PKT x 6 KL]	12.0 PKT	750,000	9,000,000	
	- Konsumsi Rapat Internal Makan [20 ORG x 3 HR x 6 KL]	360.0 OK	53,000	19,080,000	
	- Konsumsi Rapat Internal Snack [20 ORG x 3 HR x 6 KL]	360.0 OK	22,000	7,920,000	
	- Konsumsi Rapat antar Lembaga Makan [25 ORG x 3 HR x 6 KL]	450.0 OK	53,000	23,850,000	
	- Konsumsi Rapat antar Lembaga Snack [25 ORG x 3 HR x 6 KL]	450.0 OK	22,000	9,900,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			57,800,000	A RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Transport Lokal Peserta Rapat [10 ORG x 2 HR x 8 KL]	160.0 OK	170,000	27,200,000	*
	- Transport Kegiatan Dalam Kota [3 ORG x 3 HR x 20 KL]	180.0 OK	170,000	30,600,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			78,000,000	A	RM
	- Paket Meeting Halfday [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120.0 OK	350,000	42,000,000	*	
	- Uang Saku Halfday Meeting [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120.0 OK	130,000	15,600,000	*	
	- Transport Lokal Peserta Rapat [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120.0 OK	170,000	20,400,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			87,500,000	A	RM
	- Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 HR x 5 KL]	100.0 OK	470,000	47,000,000	*	
	- Uang Saku Fullday Meeting [20 ORG x 1 HR x 5 KL]	100.0 OK	105,000	10,500,000	*	
	- Transport Lokal Peserta Rapat [20 ORG x 1 HR x 5 KL]	100.0 OK	300,000	30,000,000	*	
B	<i>Penandatanganan Dokumen Kerja Sama dengan Instansi Pemerintah</i>			101,125,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			85,825,000		RM
	- ATK [2 PKT x 6 KL]	12.0 PKT	500,000	6,000,000		
	- Komputer Suplies [2 PKT x 6 KL]	12.0 PKT	700,000	8,400,000		
	- Bahan Kontak P4GN [1 PKT x 6 KL]	6.0 PKT	250,000	1,500,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 KI]	1.0 Pkt	625,000	625,000		
	- Cetak Dokumen Penandatanganan [1 PKT x 6 KL]	6.0 PKT	300,000	1,800,000		
	- Konsumsi Makan [150 ORG x 1 HR x 6 KL]	900.0 OK	53,000	47,700,000		
	- Konsumsi Snack [150 ORG x 1 HR x 6 KL]	900.0 OK	22,000	19,800,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			15,300,000	A	RM
	- Transport Lokal Panitia [15 ORG x 1 HR x 6 KL]	90.0 OK	170,000	15,300,000	*	
053	Perjanjian Kerja Sama dengan Komponen Masyarakat			442,320,000	U	
A	<i>Penyusunan Dokumen Kerja Sama dengan Komponen Masyarakat</i>			234,150,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			84,750,000		RM
	- ATK [2 PKT x 6 KL]	12.0 PKT	500,000	6,000,000		
	- Komputer Suplies [2 PKT x 6 KL]	12.0 PKT	750,000	9,000,000		
	- Konsumsi Rapat Internal Makan [20 ORG x 4 HR x 6 KL]	480.0 OK	53,000	25,440,000		
	- Konsumsi Rapat Internal Snack [20 ORG x 4 HR x 6 KL]	480.0 OK	22,000	10,560,000		
	- Konsumsi Rapat antar Lembaga Makan [25 ORG x 3 HR x 6 KL]	450.0 OK	53,000	23,850,000		
	- Konsumsi Rapat antar Lembaga Snack [25 ORG x 3 HR x 6 KL]	450.0 OK	22,000	9,900,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			71,400,000	A	RM
	- Transport Lokal Peserta Rapat [10 ORG x 3 HR x 8 KL]	240.0 OK	170,000	40,800,000	*	
	- Transport Kegiatan Dalam Kota [3 ORG x 3 HR x 20 KL]	180.0 OK	170,000	30,600,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (681659) DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA
ALOKASI Rp. 11,373,170,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			78,000,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Paket Meeting Halfday [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120.0 OK	350,000	42,000,000	*	
	- Uang Saku Halfday Meeting [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120.0 OK	130,000	15,600,000	*	
	- Transport Lokal Peserta Rapat [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120.0 OK	170,000	20,400,000	*	
B	Penandatanganan Dokumen Kerja Sama Dalam Negeri dengan Komponen Masyarakat			101,100,000		
521211	Belanja Bahan			85,800,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- ATK [2 PKT x 6 KL]	12.0 PKT	500,000	6,000,000		
	- Komputer Suplies [2 PKT x 6 KL]	12.0 PKT	750,000	9,000,000		
	- Bahan Kontak P4GN [1 PKT x 6 KL]	6.0 PKT	250,000	1,500,000		
	- Cetak Dokumen Penandatanganan [1 PKT x 6 KL]	6.0 PKT	300,000	1,800,000		
	- Konsumsi Makan [150 ORG x 1 HR x 6 KL]	900.0 OK	53,000	47,700,000		
	- Konsumsi Snack [150 ORG x 1 HR x 6 KL]	900.0 OK	22,000	19,800,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,300,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Transport Lokal Panitia [15 ORG x 1 HR x 6 KL]	90.0 OK	170,000	15,300,000	*	
C	Penandatanganan Dokumen Kerja Sama di Luar Kota			107,070,000		
521211	Belanja Bahan			4,600,000		RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- ATK [2 PKT x 2 KL]	4.0 PKT	500,000	2,000,000		
	- Komputer Suplies [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	750,000	1,500,000		
	- Bahan Kontak P4GN [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	250,000	500,000		
	- Cetak Dokumen Penandatanganan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	300,000	600,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			102,470,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	- Pejabatan Dinas Dalam Negeri [1 Pkt x 0 HR x 0 KL]	1.0 PKT	102,470,000	102,470,000	*	
066.01.WA	Program Dukungan Manajemen			951,214,000		
3239	Penyelenggaraan Ketatausahaan, Rumah Tangga dan Pengelolaan Sarana dan Prasarana			951,214,000		
3239.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	12.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		951,214,000		
3239.EBA.994	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR					
002	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		951,214,000		
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			951,214,000	U	
A	Honorarium Opsnal Satker			509,370,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(681659)

DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

ALOKASI

Rp. 11,373,170,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.088-Jakarta III) - Honorarium BP dan Staf Lola Keu Dit. Hukum [2 Org x 12 Bln] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa [1 Org x 12 Bln] - Honorarium BPP Staf Lola Keu Dit. Kerma [3 Org x 12 Bln] - Honorarium PPNPN Dit. Hukum [3 Org x 13 Bln] - Honorarium PPNPN Dit. Kerma [3 Org x 13 Bln] - Honorarium Penanggung Jawab UAKPA [1 Org x 12 Bln] - Honorarium Ketua UAKPA [1 Org x 12 Bln] - Honorarium Anggota UAKPA [4 Org x 12 Bln] - Honorarium KPA [1 Org x 12 Bln] - Honorarium PPK Dit. Hukum [1 Org x 12 Bln] - Honorarium PPK Dit. Kerma [1 Org x 12 Bln] - Honorarium PPSPM [1 Org x 12 Bln] - Honorarium BP [1 Org x 12 Bln]	24.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 39.0 OB 39.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 12	640,000 680,000 640,000 4,350,000 4,000,000 450,000 400,000 300,000 3,010,000 2,280,000 1,750,000 1,250,000 1,090,000	509,370,000 15,360,000 8,160,000 23,040,000 169,650,000 156,000,000 5,400,000 4,800,000 14,400,000 36,120,000 27,360,000 21,000,000 15,000,000 13,080,000	RM
B	Keperluan Sehari-hari Perkantoran			85,120,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III) - Keperluan Perkantoran [56 Org x 1 KI]	56.0 OK	1,520,000	85,120,000	RM
C	Penatausahaan Kegiatan Deputy Bid. Hukker			283,515,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III) - Konsumsi Makan [20 Org x 4 KI x 12 Bln] - Snack [20 Org x 4 KI x 12 Bln] - Rumah Tangga [1 Pkt x 12 Bln] - Bahan Kontak [4 Pkt x 12 Bln]	960.0 OK 960.0 OK 12.0 Pkt 48.0 Pkt	53,000 22,000 1,000,000 250,000	50,880,000 21,120,000 12,000,000 12,000,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.088-Jakarta III) - Sewa Mesin Fotocopy Analog [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	3,000,000	36,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.088-Jakarta III) - Tiket ekonomi [2 Orang x 5 Kali] - Uang Harian [3 Orang x 3 Hari x 5 Kali] - Penginapan Eselon I [1 Orang x 2 Hari x 5 Kali] - Penginapan Non eselon [2 Orang x 2 Hari x 5 Kali] - Taksi Kota Asal [3 Orang x 2 Kali x 5 Kali] - Taksi Kota Tujuan [3 Orang x 2 Kali x 5 Kali] - Tiket Bisnis [1 Orang x 5 Kali]	10.0 OK 45.0 OH 10.0 OK 20.0 OK 30.0 OK 30.0 OK 5.0 Pkt	3,500,000 410,000 2,500,000 550,000 256,000 200,000 8,237,000	35,000,000 18,450,000 25,000,000 11,000,000 7,680,000 6,000,000 41,185,000	A * * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(681659)
Rp. 11,373,170,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
DEPUTI BIDANG HUKUM DAN KERJASAMA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			7,200,000	A	RM
	- Tranlok dalam Kota [2 Org x 2 Kl x 12 Bln]	48.0 OK	150,000	7,200,000	*	
D	<i>Sewa Mesin Fotocopy Dit. Kerma</i>			36,000,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			36,000,000		RM
	- Sewa [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	3,000,000	36,000,000		
E	<i>Sewa Mesin Fotocopy Dit. Hukum</i>			36,000,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			36,000,000		RM
	- Sewa [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	3,000,000	36,000,000		
F	<i>Langganan Surat Kabar</i>			1,209,000		
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,209,000		RM
	- Surat Kabar [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Pkt	1,209,000	1,209,000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 22 November 2024
a.n. Kepala Badan Narkotika Nasional
Sekretaris Utama

Tantan Sulistyana, S.H., S.I.K., M.M.
NRP. 68090525